
Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

 

Usnesení  

Usnesení 
36. schůze rady m ěstského obvodu 
konané dne 13. 07. 2012 
čís. 2129/RMOb1014/36/12– 2183/RMOb1014/36/12 

 
 
 
 

 
 
 
 

_________________________ 
Ing. Ji ří Havlíček, v. r. 
starosta 
 
 
 
 

_________________________ 
Dalibor Mouka, v. r.  
místostarosta 
 
 
 
 

 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

2/47 

Přehled usnesení Rady m ěstského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz dle čísel: 

Číslo usnesení Materiál Název 

2129/RMOb1014/36/12 01/VED/03 Návrh jmenování vedoucího odboru investic 
a místního hospodářství 

2130/RMOb1014/36/12 01/VED/01 Kontrola plnění usnesení Zastupitelstva městského 
obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

2131/RMOb1014/36/12 01/VED/02 Návrh na vydání dodatku jednacího řádu 
zastupitelstva městského obvodu 

2132/RMOb1014/36/12 01/VED/04 Návrh určení platu řediteli příspěvkové organizace 

2133/RMOb1014/36/12 02/OFR/01 Návrh na podání žádosti o dotaci a spolufinancování 
projektu „Zkvalitnění a zefektivnění chodu Úřadu 
městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz“ 

2134/RMOb1014/36/12 02/OFR/02 Návrh na podání žádosti o dotaci a spolufinancování 
projektu „Podzemní a polopodzemní kontejnery 
pro tříděný odpad“ 

2135/RMOb1014/36/12 03/OIMH/01 Investice pro rok 2013 - modulární informační 
systém pro Technické služby Moravská Ostrava 
a Přívoz, p.o. 

2136/RMOb1014/36/12 03/OIMH/02 Umístění restaurační zahrádky na ulici Sokolská 
tř. 57, Moravská Ostrava před provozovnou Jindřiška 

2137/RMOb1014/36/12 03/OIMH/03 Souhlas s kácením dřevin pro stavby společnosti 
Dalkia Česká republika, a.s., na opravy 
kondenzátního potrubí 

2138/RMOb1014/36/12 03/OIMH/04 Návrh opravy „Minikrajiny Indiánské vesničky 
Fifejdy“ 

2139/RMOb1014/36/12 03/OIMH/05 Návrh na uzavření Smlouvy o právu provést stavbu 
pro akci „Rekonstrukce ulice Matiční – zprůjezdnění“ 

2140/RMOb1014/36/12 03/OIMH/06 Návrh na zahájení zadávacího řízení akce 
„Nedbalova 31 - výměna oken, zateplení, střecha” 

2141/RMOb1014/36/12 03/OIMH/07 Návrh na zahájení zadávacího řízení akce „Živičná 8 
- fasáda, střecha, výměna vstupních dveří“ 

2142/RMOb1014/36/12 03/OIMH/08 Souhlas s kácením dřevin z důvodu stavby „Rozšíření 
parkoviště Engelmüllerova“ 

2143/RMOb1014/36/12 03/OIMH/09 Souhlas s kácením dřeviny z důvodu stavby 
„Rekonstrukce ulice Dostojevského“ 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

3/47 

 

2144/RMOb1014/36/12 04/OM/01 Návrh společnosti ČEZ Distribuce, a. s., na uzavření 
dohody o zrušení smlouvy o budoucí smlouvě 
o zřízení věcného břemene a dodatku k této smlouvě 
a na uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 
věcného břemene v k. ú. Moravská Ostrava, obec 
Ostrava (lokalita ulice Pohraniční) 

2145/RMOb1014/36/12 04/OM/02 Návrh společnosti ČEZ ICT Services, a. s. na 
uzavření dohody o zrušení smlouvy o budoucí 
smlouvě o zřízení věcného břemene a na uzavření 
smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 
(lokalita ulice Pohraniční) 

 

2146/RMOb1014/36/12 04/OM/03 Návrh na udělení souhlasu s umístěním a realizací 
stavby, uzavření smlouvy o poskytnutí práva provést 
stavbu, zřízení věcného břemene a uzavření smlouvy 
o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene ke 
stavebnímu objektu „SO1 – změna připojení 
teplovodu“ v rámci stavby „OS – propoj TV z HPS – 
Fifejdy 5 (100-772) a HPS–Fifejdy 4 (100–770)“ na 
pozemcích v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 
(lokalita ul. J. Brabce) 

 

2147/RMOb1014/36/12 04/OM/04 Návrh na udělení souhlasu s umístěním a realizací 
stavby, uzavření smlouvy o poskytnutí práva provést 
stavbu, zřízení věcného břemene a uzavření smlouvy 
o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene 
v rámci stavby „REKO MS Ostrava - ulice Sadová“ 
na pozemcích v k. ú. Moravská Ostrava, obec 
Ostrava 

 

2148/RMOb1014/36/12 04/OM/05 Návrh na udělení souhlasu s realizací stavby 
„Oplocení areálu, Odboje 3327/1A, Moravská 
Ostrava“ v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 
(lokalita ul. Odboje) 

 

2149/RMOb1014/36/12 04/OM/06 Návrh na udělení souhlasu s umístěním a realizací 
stavby, uzavření smlouvy o poskytnutí práva provést 
stavbu, zřízení věcného břemene a uzavření smlouvy 
o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene 
v rámci stavby „Ova, Nádražní, NNk, SMO“ na 
pozemku v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 
(lokalita ulice Nádražní) 

 

2150/RMOb1014/36/12 04/OM/07 Návrh na udělení souhlasu s umístěním a realizací 
stavby, uzavření smlouvy o poskytnutí práva provést 
stavbu, zřízení věcného břemene a uzavření smlouvy 
o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene 
v rámci stavby „Ostrava, Koksární,Kámen Zbraslav, 

 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

4/47 

VNk, DTS“ na pozemcích v k. ú. Přívoz, obec 
Ostrava (lokalita ulice Podmolova) 

2151/RMOb1014/36/12 04/OM/08 Návrh na udělení souhlasu s umístěním a realizací 
stavby, uzavření smlouvy o poskytnutí práva provést 
stavbu, zřízení věcného břemene a uzavření smlouvy 
o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene 
v rámci stavby „Ostrava, Místecká, AAA Auto, 
NNk“ na pozemcích v k. ú. Moravská Ostrava, obec 
Ostrava (lokalita ulic Železárenská a Místecká) 

 

2152/RMOb1014/36/12 04/OM/10 Návrh na udělení souhlasu s umístěním a realizací 
stavby, uzavření smlouvy o poskytnutí práva provést 
stavbu, zřízení věcného břemene a uzavření smlouvy 
o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene 
v rámci stavby „Ostrava, Hlučínská, Karla, NN“ na 
pozemcích v k. ú. Přívoz, obec Ostrava (lokalita ulic 
Podmolova a Úprkova) 

 

2153/RMOb1014/36/12 04/OM/13 Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě 
č. 10249/2011/OM o poskytnutí práva provést stavbu 
na pozemku v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 
(lokalita ul. Pohraniční) 

 

2154/RMOb1014/36/12 04/OM/14 Návrh na uzavření veřejnoprávní smlouvy o umístění 
stavby „Ostrava, Slovenská, EBG PLASTIC, VNk, 
RVN“ v k. ú. Přívoz, obec Ostrava (lokalita 
ul. Slovenská) 

 

2155/RMOb1014/36/12 04/OM/15 Návrh na pronájem bytu č. 37 v domě zvláštního 
určení na ulici Gajdošova 2638/39B v Ostravě 

 

2156/RMOb1014/36/12 04/OM/16 Žádost /////////////////////////////////////////////////////////////, o 
pronájem bytů č. 3, č. 4, č. 5 a č. 6 v domě na ulici 
Spodní 2031/27 v Ostravě 

 

2157/RMOb1014/36/12 04/OM/17 Žádost společných nájemců bytu č. 48 v domě na 
ulici Hornopolní 2851/49 v Ostravě, o ukončení 
nájmu bytu dohodou 

 

2158/RMOb1014/36/12 04/OM/18 Žádost nájemce bytu č. 76 v domě Maroldova 2992/3 
v Ostravě o mimořádné řešení bytové situace 
pronájmem jiného bytu v tomtéž domě 

 

2159/RMOb1014/36/12 04/OM/19 Žádost nájemce bytu č. 11 v domě na ulici 
Jungmannova 997/7 v Ostravě-Přívoze, o mimořádné 
řešení bytové situace pronájmem jiného bytu 

 

2160/RMOb1014/36/12 04/OM/20 Žádost paní /////////// a žádost paní ///////////////// o 
mimořádné řešení bytové situace 

 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

5/47 

 

2161/RMOb1014/36/12 04/OM/21 Návrh na udělení souhlasu s umístěním a realizací 
stavby „Stavební úprava zadního vstupu do objektu“ 
v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava a uzavření 
smlouvy o poskytnutí práva provést stavbu (lokalita 
ul. Sládkova) 

2162/RMOb1014/36/12 04/OM/23 Návrh společnosti BYTASEN, spol. s r.o. na 
uzavření smlouvy na dodávku tepelné energie pro 
budovu č. p. 2111 na ul. Senovážná 9, Moravská 
Ostrava 

2163/RMOb1014/36/12 04/OM/24 Žádost společnosti OSTRAVANKA COFEE 
SHOP s.r.o. o prodloužení doby nájmu nebytových 
prostor - jednotky č. 1883/901 v domě Prokešovo 
náměstí 1883/2, Ostrava – Moravská Ostrava 
a informace o prodeji části podniku OSTRAVANKA 
COFEE SHOP s.r.o. 

2164/RMOb1014/36/12 04/OM/25 Žádost nájemce o prodloužení doby nájmu 
nebytových prostor v Ostravě - Moravské Ostravě, 
Solná 2576/3, jednotka č. 2576/901 

2165/RMOb1014/36/12 04/OM/27 Návrh pronájmu pozemku parc. č. 2020/6, 
k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita 
ul. Jílová a Vaškova) 

2166/RMOb1014/36/12 04/OM/28 Návrh záměru výpůjčky pozemku p.p.č. 388/47, 
k. ú. Přívoz, obec Ostrava (lokalita ul. U Tiskárny) 

2167/RMOb1014/36/12 04/OM/29 Návrh na projednání souhlasu s umístěním a realizací 
stavby, uzavření smlouvy o poskytnutí práva provést 
stavbu, zřízení věcného břemene a uzavření smlouvy 
o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene 
v rámci stavby „Vodovodní a kanalizační přípojka - 
parc. č. 382/4 v k. ú. Přívoz“, obec Ostrava (lokalita 
ulice Korejská) 

2168/RMOb1014/36/12 04/OM/30 Žádost společnosti OFFER COMP s.r.o. 
o prodloužení sníženého nájemného za pronajaté 
nebytové prostory v Ostravě – Moravské Ostravě, 
Masarykovo nám. 1498/4 

2169/RMOb1014/36/12 04/OM/31 Návrh na zveřejnění záměru vypůjčit nemovitosti ve 
vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřené 
městskému obvodu Moravská Ostrava a Přívoz - 
objekt k bydlení čp. 1401 (Zukalova 3), stojící na 
pozemku parc. č. 2999/2 a objekt k bydlení čp. 3122 
(Zukalova 1), stojící na pozemku parc. č. 2999/5 
v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

6/47 

 

2170/RMOb1014/36/12 04/OM/32 Návrh na udělení souhlasu se změnou vzhledu domu 
č.p.1498 (Masarykovo náměstí 4) na parc.č. 6/1 
v k.ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, podle zákona 
72/1994 Sb. 

2171/RMOb1014/36/12 04/OM/35 Návrh na uzavření veřejnoprávní smlouvy o umístění 
stavby „Rozšíření areálu novostavbou objektu, včetně 
připojení, na ulici Hornopolní v Moravské Ostravě“  
v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita ulic 
Hornopolní a Novinářská) 

 

2172/RMOb1014/36/12 04/OM/37 Návrh záměru pronájmu části pozemku 
parc. č. 462/1, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 
(lokalita Zámecká) 

 

2173/RMOb1014/36/12 04/OM/38 Návrh záměru na prodej domu č.p. 975 
(Palackého 93) stojícího na pozemku p.č.st. 1001 
a pozemku p.č.st. 1001, k. ú. Přívoz, obec Ostrava 

 

2174/RMOb1014/36/12 04/OM/39 Návrh na uzavření veřejnoprávní smlouvy o umístění 
stavby „Dočasný chodník od parkoviště u ul. 28. října 
- Polyfunkční dům na ul. Zelená“ v k. ú. Moravská 
Ostrava, obec Ostrava (lokalita ul. 28. října, Zelená) 

 

2175/RMOb1014/36/12 05/OŠV/01 Žádost o souhlas s umístěním sídla Nadačního fondu 
Žáci ZŠ Gen. Píky 13A, Ostrava 

 

2176/RMOb1014/36/12 05/OŠV/02 Žádost Sportovního klubu Mušketýr - Slezská 
Ostrava, o peněžitý dar 

 

2177/RMOb1014/36/12 05/OŠV/03 Žádost Tanečního klubu Katlen Ostrava, o.s., 
o prominutí odvodu a penále za porušení rozpočtové 
kázně 

 

2178/RMOb1014/36/12 05/OŠV/04 Žádost //////////////////////, o peněžitý dar  

2179/RMOb1014/36/12 05/OŠV/05 Žádost ///////////////////// , o peněžitý dar  

2180/RMOb1014/36/12 05/OŠV/06 Žádost Obecně prospěšné společnosti DLAŇ 
ŽIVOTU, o peněžitý dar 

 

2181/RMOb1014/36/12 05/OŠV/07 Žádost ZŠO, Matiční 5, PO, o úpravu hodnoty 
vyřazeného majetku 

 

2182/RMOb1014/36/12 07/OVV/01 Návrh na pojmenování ulic a náměstí na území Nové 
Karoliny 

 

2183/RMOb1014/36/12 07/OVV/02 Návrh organizačního zabezpečení 8. zasedání 
Zastupitelstva městského obvodu Moravská Ostrava 
a Přívoz 

 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

7/47 

Materiály, které byly z projednávání odloženy 

Materiál Název 

04/OM/34 Návrh společnosti ČEZ Distribuce, a.s., na uzavření smlouvy o zřízení 
věcného břemene v k. ú. Moravská Ostrava,obec Ostrava (lokalita 
Českobratrská), SO C 401 

 __________________________________________________________________  

 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

8/47 

 

Návrh jmenování vedoucího odboru investic a místníh o hospodá řství 

Usnesení číslo: 2129/RMOb1014/36/12 

01/VED/03 

 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) bere na v ědomí 

  zprávu o posouzení uchazečů výběrového řízení č. VŘ/2012/8 na obsazení pracovního místa 
“vedoucí odboru investic a místního hospodářství” Úřadu městského obvodu Moravská 
Ostrava a Přívoz, ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

2) jmenuje  

  s účinností od 1. 8. 2012 do funkce vedoucího odboru investic a místního hospodářství Úřadu 
městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz Ing. Jiřího Vozňáka 

3) ukládá 

  realizovat bod 2) tohoto usnesení 
 

 Zodpovídá: Ing. Kateřina Huvarová, tajemnice Termín: 31. 07. 2012

  

 __________________________________________________________________  

  

Kontrola pln ění usnesení Zastupitelstva m ěstského obvodu Moravská Ostrava 
a Přívoz 

Usnesení číslo: 2130/RMOb1014/36/12 

01/VED/01 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) doporu čuje 

  zastupitelstvu městského obvodu vzít na vědomí kontrolu plnění usnesení zastupitelstva 
městského obvodu s termínem plnění od 1.5.2012 do 30.6.2012 ve znění přílohy č. 1 
předloženého materiálu 

2) ukládá 

  starostovi městského obvodu předložit návrh dle bodu 1) tohoto usnesení zastupitelstvu 
městského obvodu 

 Zodpovídá: Bc. Šárka Hurníková, vedoucí odboru Termín: 25. 07. 2012

  

 __________________________________________________________________  

  



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

9/47 

Návrh na vydání dodatku jednacího řádu zastupitelstva m ěstského obvodu 

Usnesení číslo: 2131/RMOb1014/36/12 

01/VED/02 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) doporu čuje 

  zastupitelstvu městského obvodu vydat s účinností od 1.8.2012 dodatek č. 1 
řádu RAD 2011 - 02, Jednací řád Zastupitestva městského obvodu Moravská Ostrava 
a Přívoz, ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

2) ukládá 

  starostovi městského obvodu předložit návrh dle bodu 1) tohoto usnesení zastupitelstvu 
městského obvodu 

 Zodpovídá: Bc. Šárka Hurníková, vedoucí odboru Termín: 26. 07. 2012

  

 __________________________________________________________________  

  

Návrh ur čení platu řediteli p říspěvkové organizace 

Usnesení číslo: 2132/RMOb1014/36/12 

01/VED/04 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla 

  s účinností od 1.8.2012 určit plat ředitelce Mateřské školy Ostrava, Hornická 43A, 
příspěvková organizace, Bc. Ivě Chadzipanajotidisové dle důvodové zprávy 

2) ukládá 

  realizovat bod 1) tohoto usnesení 

 Zodpovídá: Ing. Kateřina Huvarová, tajemnice Termín: 16. 07. 2012

3) ukládá 

  seznámit ředitelku příspěvkové organizace s rozhodnutím dle bodu 1) tohoto usnesení 

 Zodpovídá: Mgr. Věra Kuchařová, vedoucí odboru Termín: 31. 07. 2012

  

 __________________________________________________________________  

  



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

10/47 

Návrh na podání žádosti o dotaci a spolufinancování  projektu „Zkvalitn ění 
a zefektivn ění chodu Ú řadu m ěstského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz“ 

Usnesení číslo: 2133/RMOb1014/36/12 

02/OFR/01 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) doporu čuje 

  a) Radě města Ostravy 

souhlasit s podáním žádosti o dotaci z Operačního programu Lidské zdroje 
a zaměstnanost, z prioritní osy 4 Veřejná správa a veřejné služby, z oblasti podpory 
4.1 Posilování institucionální  kapacity  a efektivnosti veřejné správy vyhlášené 
Ministerstvem vnitra České republiky, pro projekt „Zkvalitnění a zefektivnění chodu 
Úřadu městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz“ dle důvodové zprávy 

b) zastupitelstvu městského obvodu 

rozhodnout o podání žádosti o dotaci z Operačního program Lidské zdroje 
a zaměstnanost, z prioritní osy 4 Veřejná správa a veřejné služby, z oblasti podpory 
4.1 Posilování institucionální kapacity a efektivnosti veřejné správy vyhlášené 
Ministerstvem vnitra České republiky, pro projekt „Zkvalitnění a zefektivnění chodu 
Úřadu městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz“ dle důvodové zprávy 

c) zastupitelstvu městského obvodu 

schválit spolufinancování projektu „Zkvalitnění a zefektivnění chodu Úřadu městského 
obvodu Moravská Ostrava a Přívoz“ dle důvodové zprávy předloženého materiálu 
podmíněné výběrem projektu poskytovatelem dotace 

2) ukládá 

  starostovi městského obvodu předložit návrh dle bodu 1a) tohoto usnesení Radě města 
Ostravy 

 Zodpovídá: Ing. Alena Zapletalová, vedoucí odboru Termín: 24. 07. 2012

3) ukládá 

  starostovi městského obvodu předložit návrh dle bodu 1b) a 1c) tohoto usnesení 
zastupitelstvu městského obvodu 

 Zodpovídá: Ing. Alena Zapletalová, vedoucí odboru Termín: 26. 07. 2012

  

 __________________________________________________________________  

 

 

  



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

11/47 

Návrh na podání žádosti o dotaci a spolufinancování  projektu „Podzemní 
a polopodzemní kontejnery pro t říděný odpad“  

Usnesení číslo: 2134/RMOb1014/36/12 

02/OFR/02 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) doporu čuje 

  a) Radě města Ostravy  

souhlasit s podáním žádosti o dotaci z Operačního programu životního prostředí, 
prioritní osy 4, oblasti podpory 4.1 Zkvalitnění nakládání s odpady na projekt „Podzemní 
a polopodzemní kontejnery pro tříděný odpad“ dle důvodové zprávy 

b) zastupitelstvu městského obvodu 

schválit podání žádosti o dotaci z Operačního programu životního prostředí, prioritní 
osy 4, oblasti podpory 4.1 Zkvalitnění nakládání s odpady na projekt „Podzemní 
a polopodzemní kontejnery pro tříděný odpad” dle důvodové zprávy 

c) zastupitelstvu městského obvodu 

schválit spolufinancování projektu „Podzemní a polopodzemní kontejnery pro tříděný 
odpad” dle důvodové zprávy předloženého materiálu podmíněné schválením dotace 

2) ukládá 

  starostovi městského obvodu předložit doporučení dle bodu 1a) tohoto usnesení Radě města 
Ostravy  

 Zodpovídá: Ing. Alena Zapletalová, vedoucí odboru Termín: 24. 07. 2012

3) ukládá 

  starostovi městského obvodu předložit doporučení dle bodu 1b) a 1c) tohoto usnesení 
zastupitelstvu městského obvodu 

 Zodpovídá: Ing. Alena Zapletalová, vedoucí odboru Termín: 26. 07. 2012

  

 __________________________________________________________________  

  

Investice pro rok 2013 - modulární informa ční systém pro Technické služby 
Moravská Ostrava a P řívoz, p.o. 

Usnesení číslo: 2135/RMOb1014/36/12 

03/OIMH/01 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) schvaluje 

  pořízení investice pro rok 2013 - modulární informační systém pro Technické služby 
Moravská Ostrava a Přívoz, p.o. 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

12/47 

2) ukládá 

  realizovat bod 1) tohoto usnesení 

 Zodpovídá: Ing. Jan Hulva, vedoucí odboru Termín: 31. 12. 2012

  

 __________________________________________________________________  

  

Umíst ění restaura ční zahrádky na ulici Sokolská t ř. 57, Moravská Ostrava p řed 
provozovnou Jind řiška 

Usnesení číslo: 2136/RMOb1014/36/12 

03/OIMH/02 

Rada městského obvodu MOaP 

1) rozhodla 

  vydat předchozí souhlas vlastníka a správce pozemní komunikace III. a IV. třídy v městském 
obvodu Moravská Ostrava a Přívoz, dle ust. § 25 odst. 1 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních 
komunikacích v platném znění, k umístění zahrádky o zabrané ploše 25 m2, která bude 
umístěna na chodníku, před budovou Sokolská tř. 57, na pozemku 1096/1 v k.ú. Moravská 
Ostrava od 5.8. do 30.9.2012 pro žadatele Ostravská Jindřiška s.r.o., IČ 29444438, 
Ruská 513/62, Ostrava-Vítkovice 

2) ukládá 

  realizovat bod 1) tohoto usnesení 

 Zodpovídá: Ing. Jan Hulva, vedoucí odboru Termín: 31. 12. 2012

  

 __________________________________________________________________  

  

Souhlas s kácením d řevin pro stavby spole čnosti Dalkia Česká republika, a.s., 
na opravy kondenzátního potrubí 

Usnesení číslo: 2137/RMOb1014/36/12 

03/OIMH/03 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) souhlasí 

  s provedením kácení dřevin na pozemcích ve vlastnictví statutárního města Ostrava, 
svěřených do správy  městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz, a to: 

1) 1 ks liliovník tulipánokvětý o obvodu kmene 54 cm, 42 m2 keřů rodů ptačí zob, zlatice, 
cesmína a mahónie, 65 m2 keřů rodů skalník, třezalka, břečťan, mahónie a 25 m2 keřů 
rodu skalník, rostoucích na pozemku parc. č. 672/1 v k. ú. Moravská Ostrava, z důvodu 
plánované stavby “Generální oprava kondenzátního potrubí DN 100 /tepelné rozvodné 
zařízení/ Š 17AV-Š 171 Š 175 VO-Š 176 a Š 177V, OŠ 178V,O, Husův sad, 
ul. Dvořákova, ul. Dr. Šmerala, Moravská Ostrava” 

2) 4 m2 keře zlatice rostoucí na pozemku parc. č. 904 v k. ú. Moravská Ostrava, z důvodu 
plánované stavby “Generální oprava kondenzátního potrubí DN 200 /tepelné rozvodné 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

13/47 

zařízení/ Š 44V Š 45 - Š 48 V-Š 49 ul. Na Desátém, Moravská Ostrava” 

za podmínek stanovení přiměřené náhradní výsadby na dotčené pozemky městského obvodu 
Moravská Ostrava a Přívoz 

2) ukládá 

  informovat žadatele dle bodu 1) tohoto usnesení 

 Zodpovídá: Ing. Jan Hulva, vedoucí odboru Termín: 20. 07. 2012

  

 __________________________________________________________________  

  

Návrh opravy „Minikrajiny Indiánské vesni čky Fifejdy“ 

Usnesení číslo: 2138/RMOb1014/36/12 

03/OIMH/04 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) projednala 

  návrh oprav „Minikrajiny Indiánské vesničky“ předložený Technickými službami  Moravská 
Ostrava a Přívoz, příspěvkové organizace 

2) rozhodla 

  o opravě „Minikrajiny Indiánské vesničky“ za částku 80 114,- Kč včetně DPH, 
prostřednictvím příspěvkové organizace Technické služby  Moravská Ostrava a Přívoz, 
dle důvodové zprávy  

3) ukládá 

  realizovat bod 2) tohoto usnesení 

 Zodpovídá: Ing. Jan Hulva, vedoucí odboru Termín: 31. 07. 2012

  

 __________________________________________________________________  

  

Návrh na uzav ření Smlouvy o právu provést stavbu pro akci „Rekons trukce ulice 
Matiční – zprůjezdn ění“ 

Usnesení číslo: 2139/RMOb1014/36/12 

03/OIMH/05 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla 

  o uzavření Smlouvy o právu provést stavbu pro akci „Rekonstrukce ulice Matiční - 
zprůjezdnění” mezi vlastníkem šachtice Telefónica Czech Republic, a.s., 
Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 - Michle, IČ 60193336, a stavebníkem Statutárním 
městem Ostrava, městským obvodem Moravská Ostrava a Přívoz, Prokešovo náměstí 8, 
729 29 Ostrava, IČ 00845451, ve znění přílohy č.1) tohoto materiálu 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

14/47 

2) zmocňuje 

  Dalibora Mouku, místostarostu městského obvodu, k podpisu smlouvy dle bodu 1) tohoto 
usnesení 

3) ukládá 

  realizovat bod 1) tohoto usnesení 

 Zodpovídá: Ing. Jan Hulva, vedoucí odboru Termín: 20. 07. 2012

  

 __________________________________________________________________  

  

Návrh na zahájení zadávacího řízení akce „Nedbalova 31 - vým ěna oken, zateplení, 
střecha“ 

Usnesení číslo: 2140/RMOb1014/36/12 

03/OIMH/06 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla 

  a) o zahájení zadávacího řízení na realizaci akce č. 9449 „Nedbalova 31 – výměna oken, 
zateplení, střecha“ ve zjednodušeném podlimitním řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 

b) o hodnocení veřejné zakázky dle bodu 1a) tohoto usnesení podle základního hodnotícího 
kritéria nejnižší nabídková cena s využitím elektronické aukce, jako prostředku pro 
hodnocení nabídek ve smyslu zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů 

c) vyzvat k podání nabídky a prokázání kvalifikace tyto dodavatele (název, sídlo, IČ) 

1. SV UNIPS s.r.o., Bílovecká 106/9, 721 00  Ostrava-Svinov, IČ 48391204 

2. CONE-STAVITELSTVÍ, a.s., Kosmova 1126/17,702 00 Ostrava - Přívoz, 
IČ 25357603 

3. RENESA-stavební firma s.r.o., Komárovská 2869/27,746 01 Opava, IČ 62305620 

4. Beskydská stavební, a.s., Frýdecká 225, 739 61Třinec, IČ 28618891 

5. THERM, spol. s r.o., Pavlovova 1351/44,700 30  Ostrava- Zábřeh, IČ 42766991 

2) schvaluje 

  zadávací dokumentaci vymezující předmět veřejné zakázky dle bodu 1a) tohoto usnesení 
ve znění přílohy č. 1, předloženého materiálu včetně obchodních podmínek ve formě návrhu 
smlouvy o dílo ve znění přílohy č. 2 předloženého materiálu 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

15/47 

 

3) jmenuje  

  členy a náhradníky hodnotící komise ve složení: 

1. Ing. Roman Samek, vedoucí oddělení místního hospodářství 

náhradník Sylva Brožová, referent komunikací a dopravy oddělení místního hospodářství 

2. Ing. Jiří Havlíček, starosta 

náhradník Tomáš Kuřec, místostarosta 

3. Dalibor Mouka, místostarosta 

náhradník Ing. Petra Bernfeldová, místostarostka 

4. JUDr. Lukáš Semerák, předseda komise investiční a strategického rozvoje 

náhradník Ing. Zdeněk Nytra, místopředseda komise investiční a strategického rozvoje 

5. Ing. Dagmar Žižková, vedoucí oddělení investic 

 náhradník Ing. Lenka Smiešková, referent oddělení investic 

 Zároveň zmocňuje hodnotící komisi k otevírání obálek a posouzení kvalifikace uchazečů. 

4) ukládá 

  zabezpečit všechny úkony potřebné pro zaslání výzvy k podání nabídky a k uveřejnění 
oznámení zjednodušeného podlimitního řízení na profilu zadavatele na webových stránkách 
městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz a na provedení zadávacího řízení 
na dodavatele pro realizaci akce „Nedbalova 31- výměna oken, zateplení, střecha “ dle 
bodu 1) tohoto usnesení 

 Zodpovídá: vedoucí odboru investic a místního 
hospodářství 

Termín: 31. 08. 2012

  

 __________________________________________________________________  

  

Návrh na zahájení zadávacího řízení akce „Živi čná 8 - fasáda, st řecha, vým ěna 
vstupních dve ří“ 

Usnesení číslo: 2141/RMOb1014/36/12 

03/OIMH/07 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla 

  a) o zahájení zadávacího řízení na realizaci akce „Živičná 8 – fasáda, střecha, výměna 
vstupních dveří“ ve zjednodušeném podlimitním řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 

b) o hodnocení veřejné zakázky dle bodu 1a) tohoto usnesení podle základního hodnotícího 
kritéria nejnižší nabídková cena s využitím elektronické aukce, jako prostředku pro 
hodnocení nabídek ve smyslu zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

16/47 

c) vyzvat k podání nabídky a prokázání kvalifikace tyto dodavatele (název, sídlo, IČ) 

1. OSTRAVSKÉ STAVBY a.s., Karolíny Světlé 958/11, 702 00 Ostrava-Přívoz, 
IČ 64610225 

2. Ing. ILLÍK–RAIL spol. s r.o., Kolofíkovo nábřeží 1671/11A, 747 05  Opava,  
IČ 25359592 

3. FUS a HARAZIM s.r.o., Oběžná 15/161, 709 00  Ostrava – Mariánské Hory, 
IČ 42869285 

4. FICHNA - HUDECZEK a.s., 74718 Píšť 535, IČ 27765857 

5. Rybka – stavby a služby, s.r.o., Kostelní 733/2b, 747 21 Kravaře, IČ 27820327 

2) schvaluje 

  zadávací dokumentaci vymezující předmět veřejné zakázky dle bodu 1a) tohoto usnesení 
ve znění přílohy č. 1, předloženého materiálu včetně obchodních podmínek ve formě návrhu 
smlouvy o dílo ve znění přílohy č. 2 předloženého materiálu 

3) jmenuje  

  členy a náhradníky hodnotící komise ve složení: 

1. Ing. Roman Samek, vedoucí oddělení místního hospodářství 

náhradník Sylva Brožová, referent komunikací a dopravy oddělení místního hospodářství 

2. Ing. Jiří Havlíček, starosta 

náhradník Tomáš Kuřec, místostarosta 

3. Dalibor Mouka, místostarosta 

náhradník Ing. Petra Bernfeldová, místostarostka 

4. JUDr. Lukáš Semerák, předseda komise investiční a strategického rozvoje 

náhradník Ing. Zdeněk Nytra, místopředseda komise investiční a strategického rozvoje 

5. Ing. Dagmar Žižková, vedoucí oddělení investic 

 náhradník Radomír Čončka, referent oddělení investic 

Zároveň zmocňuje hodnotící komisi k otevírání obálek a posouzení kvalifikace uchazečů. 

4) ukládá 

  zabezpečit všechny úkony potřebné pro zaslání výzvy k podání nabídky a k uveřejnění 
oznámení zjednodušeného podlimitního řízení na profilu zadavatele na webových stránkách 
městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz a na provedení zadávacího řízení na 
dodavatele pro realizaci akce „Živičná 8 – fasáda, střecha, výměna vstupních dveří“ dle 
bodu 1) tohoto usnesení 

 Zodpovídá: vedoucí odboru investic a místního 
hospodářství 

Termín: 31. 08. 2012

  

 __________________________________________________________________  

  



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

17/47 

Souhlas s kácením d řevin z d ůvodu stavby „Rozší ření parkovišt ě Engelmüllerova“ 

Usnesení číslo: 2142/RMOb1014/36/12 

03/OIMH/08 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) souhlasí 

  s provedením kácení dřevin z důvodu plánované stavby „Rozšíření parkoviště 
Engelmüllerova“ dle důvodové zprávy 

2) rozhodla 

  o podání žádosti o kácení 1 ks jasanu ztepilého o obvodu kmene 130 cm rostoucího 
na pozemku městského obvodu parc. č. 1581/11 v k. ú. Moravská Ostrava z důvodu 
plánované stavby „Rozšíření parkoviště Engelmüllerova “ v souladu se zákonem č. 114/1992 
Sb., o ochraně přírody a krajiny a vyhlášky ministerstva životního prostředí č. 395/1992 Sb., 
ve znění pozdějších předpisů 

3) zmocňuje 

  vedoucího odboru investic a místního hospodářství k podpisu žádosti dle bodu 2) tohoto 
usnesení 

4) ukládá 

  realizovat bod 2) tohoto usnesení 

 Zodpovídá: vedoucí odboru investic a místního 
hospodářství 

Termín: 31. 08. 2012

  

 __________________________________________________________________  

  

Souhlas s kácením d řeviny z d ůvodu stavby „Rekonstrukce ulice Dostojevského“ 

Usnesení číslo: 2143/RMOb1014/36/12 

03/OIMH/09 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) souhlasí 

  s provedením kácení dřeviny z důvodu plánované stavby „Rekonstrukce ulice 
Dostojevského“ dle důvodové zprávy 

2) rozhodla 

  o podání žádosti o kácení 1 ks jasanu ztepilého s dvojkmenem o obvodech kmenů 125 cm 
a 95 cm rostoucího na pozemku městského obvodu parc. č. 1504/3 v k. ú. Moravská Ostrava 
z důvodu plánované stavby „Rekonstrukce ulice Dostojevského“ v souladu se zákonem 
č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny a vyhlášky ministerstva životního prostředí 
č. 395/1992 Sb., ve znění pozdějších předpisů 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

18/47 

3) zmocňuje 

  vedoucího odboru investic a místního hospodářství k podpisu žádosti dle bodu 2) tohoto 
usnesení 

4) ukládá 

  realizovat bod 2) tohoto usnesení 

 Zodpovídá: vedoucí odboru investic a místního 
hospodářství 

Termín: 31. 08. 2012

  

 __________________________________________________________________  

  

Návrh spole čnosti ČEZ Distribuce, a. s. na uzav ření dohody o zrušení smlouvy 
o budoucí smlouv ě o zřízení věcného b řemene a dodatku k této smlouv ě 
a na uzav ření smlouvy o budoucí smlouv ě o zřízení věcného b řemene 
v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita ul ice Pohrani ční) 

Usnesení číslo: 2144/RMOb1014/36/12 

04/OM/01 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla 

  a) o uzavření dohody o zrušení smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene 
č. 10308/2011/OM uzavřené dne 13. 4. 2011 ve znění dodatku č. 1 ze dne 12. 12. 2011, 
ve znění přílohy č. 7 předloženého materiálu se společností ČEZ Distribuce, a. s. 
se sídlem Děčín – Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČ 247 29 035 

b) o zřízení věcného břemene k části pozemku parc. č. 3636/3 ostatní plocha, ostatní 
komunikace v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava ve prospěch společnosti ČEZ 
Distribuce, a. s. se sídlem Děčín – Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, 
IČ 247 29 035 spočívající v právu uložení, provozování, údržby, oprav a odstraňování 
kabelů VN a v právu vstupu a vjezdu na část pozemku za účelem uložení, provozování, 
údržby, oprav a odstraňování kabelů VN, o výměrách v souladu s geometrickým plánem 
jejich skutečného uložení, na dobu neurčitou, úplatně za jednorázovou úhradu 500,- Kč + 
zákonná sazba DPH za každý i započatý běžný metr kabelů VN, přičemž oprávněný 
z věcného břemene uhradí náklady spojené s vkladem do katastru nemovitostí 

c) o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene ve znění přílohy č. 8 
předloženého materiálu 

2) zmocňuje 

  Ing. Petru Bernfeldovou,  místostarostku městského obvodu, k podpisu dohody dle bodu 1a) 
a smlouvy dle bodu 1c) tohoto usnesení 

 

 

 

 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

19/47 

3) ukládá 

  realizovat bod 1) tohoto usnesení 

 Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru Termín: 28. 02. 2013

  

 __________________________________________________________________  

  

Návrh spole čnosti ČEZ ICT Services, a. s. na uzav ření dohody o zrušení smlouvy 
o budoucí smlouv ě o zřízení věcného b řemene a na uzav ření smlouvy o budoucí 
smlouv ě o zřízení věcného b řemene v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 
(lokalita ulice Pohrani ční) 

Usnesení číslo: 2145/RMOb1014/36/12 

04/OM/02 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla 

  a) o uzavření dohody o zrušení smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene 
č. 10053/2012/OM ze dne 31. 1. 2012 ve znění přílohy č. 6 předloženého materiálu 
se společností ČEZ ICT Services, a. s., se sídlem Praha 4, Duhová 1531/3, PSČ 140 53, 
IČ 264 70 411 

b) o zřízení věcného břemene k části pozemku parc. č. 3636/3 ostatní plocha, ostatní 
komunikace v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava ve prospěch společnosti ČEZ ICT 
Services, a. s., se sídlem Praha 4, Duhová 1531/3, PSČ 140 53, IČ 264 70 411 
spočívající v právu uložení, provozování, údržby, oprav a odstraňování optického kabelu 
a v právu vstupu a vjezdu na část pozemku za účelem uložení, provozování, údržby, 
oprav a odstraňování optického kabelu, o výměrách v souladu s geometrickým plánem 
jeho skutečného uložení, na dobu neurčitou, úplatně za jednorázovou úhradu 500,- Kč + 
zákonná sazba DPH za každý i započatý běžný metr optického kabelu, přičemž 
oprávněný z věcného břemene uhradí náklady spojené s vkladem do katastru nemovitostí 

c) o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene ve znění přílohy č. 7 
předloženého materiálu 

2) zmocňuje 

  Ing. Petru Bernfeldovou, místostarostku  městského obvodu, k podpisu dohody dle bodu 1a) 
a smlouvy dle bodu 1c) tohoto usnesení 

3) ukládá 

  realizovat bod 1) tohoto usnesení 

 Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru Termín: 28. 02. 2013

  

 __________________________________________________________________  

  



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

20/47 

Návrh na ud ělení souhlasu s umíst ěním a realizací stavby, uzav ření smlouvy 
o poskytnutí práva provést stavbu, z řízení věcného b řemene a uzav ření smlouvy 
o smlouv ě budoucí o z řízení věcného b řemene ke stavebnímu objektu „SO1 – 
změna připojení teplovodu“ v rámci stavby „OS – propoj TV z  HPS – Fifejdy 5 (100-
772) a HPS–Fifejdy 4 (100–770)“ na pozemcích v k. ú . Moravská Ostrava, obec 
Ostrava (lokalita ul. J. Brabce) 

Usnesení číslo: 2146/RMOb1014/36/12 

04/OM/03 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla 

  a) udělit společnosti Dalkia Česká republika, a.s., se sídlem Ostrava, Moravská Ostrava, 
28. října 3337/7, PSČ 709 74, IČ 451 93 410, souhlas s umístěním a realizací stavebního 
objektu “SO1 - Změna připojení teplovodu” v rámci stavby „OS-Propoj TV z HPS-
Fifejdy 5 (100-772) a HPS-Fifejdy 4 (100-770)” na částech pozemků parc. č. 2206/18 
a parc. č. 2206/19, vše ostatní plocha, zeleň, v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, 
ve vlastnictví statutárního města Ostrava, svěřených městskému obvodu Moravská 
Ostrava a Přívoz pro účely územního souhlasu a ohlášení ve smyslu ust. § 96 
a § 105 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební 
zákon), ve znění pozdějších předpisů a uzavřít smlouvu o poskytnutí práva provést 
stavbu ve znění přílohy č. 5 předloženého materiálu   

b) o zřízení věcného břemene k částem pozemků parc. č. 2206/18 a parc. č. 2206/19, vše 
ostatní plocha, zeleň, v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava ve prospěch společnosti 
Dalkia Česká republika, a.s., se sídlem Ostrava, Moravská Ostrava, 28. října 3337/7, 
PSČ 709 74, IČ 451 93 410, spočívající v právu uložení, provozování, údržby, oprav 
a odstraňování teplovodního vedení a v právu vstupu a vjezdu na části pozemků 
budoucího povinného za účelem uložení, provozování, údržby, oprav a odstraňování 
připojení teplovodního vedení o výměrách v souladu s geometrickým plánem jeho 
skutečného uložení, na dobu neurčitou, úplatně za jednorázovou úhradu 500,- Kč + 
zákonná sazba DPH za každý i započatý běžný metr teplovodního vedení, přičemž 
oprávněný z věcného břemene uhradí náklady spojené s vkladem do katastru nemovitostí 
a uzavřít smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene ve znění přílohy č. 6 
předloženého materiálu   

2) zmocňuje 

  Ing. Petru Bernfeldovou, místostarostku městského obvodu, k podpisu smluv dle bodu 1) 
tohoto usnesení 

3) ukládá 

  realizovat bod 1a) tohoto usnesení 

 Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru Termín: 30. 09. 2012



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

21/47 

4) ukládá 

  realizovat bod 1b) tohoto usnesení 

 Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru Termín: 28. 12. 2012

  

 __________________________________________________________________  

  

Návrh na ud ělení souhlasu s umíst ěním a realizací stavby, uzav ření smlouvy 
o poskytnutí práva provést stavbu, z řízení věcného b řemene a uzav ření smlouvy 
o smlouv ě budoucí o z řízení věcného b řemene v rámci stavby „REKO MS Ostrava - 
ulice Sadová“ na pozemcích v k. ú. Moravská Ostrava , obec Ostrava 

Usnesení číslo: 2147/RMOb1014/36/12 

04/OM/04 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla 

  a) udělit společnosti SMP Net, s.r.o., se sídlem Ostrava - Moravská Ostrava, 
Hornopolní 3314/38, PSČ 702 00, IČ: 27768361, souhlas s uložením plynárenského 
zařízení v rámci stavby „REKO MS Ostrava, ulice Sadová“ v části 
pozemku parc. č. 1000 ostatní plocha, ostatní komunikce k. ú. Moravská Ostrava, obec 
Ostrava, ve vlastnictví statutárního města Ostrava, svěřeném městskému obvodu 
Moravská Ostrava a Přívoz pro účely územního řízení a stavebního povolení ve smyslu 
ust. § 86 a § 110  zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů a uzavřít smlouvu o poskytnutí práva 
provést stavbu ve znění přílohy č. 5 předloženého materiálu 

b) o zřízení věcného břemene k části pozemku parc. č. 1000 ostatní plocha, ostatní 
komunikce v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava ve prospěch společnosti SMP 
Net, s.r.o., se sídlem Ostrava - Moravská Ostrava, Hornopolní 3314/38, PSČ 702 00, 
IČ: 27768361  spočívající v právu uložení, provozování, údržby, oprav a odstraňování 
plynárenského zařízení a v právu vstupu a vjezdu na část pozemku za účelem uložení, 
provozování, údržby, oprav a odstraňování plynárenského zařízení o výměrách v souladu 
s geometrickým plánem jejich skutečného umístění, na dobu neurčitou, úplatně 
za jednorázovou úhradu 500,- Kč + zákonná sazba DPH za každý i započatý běžný metr 
plynárenského zařízení, přičemž oprávněný z věcného břemene uhradí náklady spojené 
s vkladem do katastru nemovitostí a uzavřít smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení 
věcného břemene ve znění přílohy č. 6 předloženého materiálu 

2) zmocňuje 

  Ing. Petru Bernfeldovou, místostarostku městského obvodu, k podpisu smluv dle bodu 1) 
tohoto usnesení 

3) ukládá 

  realizovat bod 1a) tohoto usnesení 

 Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru Termín: 30. 09. 2012



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

22/47 

4) ukládá 

  realizovat bod 1b) tohoto usnesení 

 Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru Termín: 31. 01. 2013

  

 __________________________________________________________________  

  

Návrh na ud ělení souhlasu s realizací stavby „Oplocení areálu, Odboje 3327/1A, 
Moravská Ostrava“ v k. ú. Moravská Ostrava, obec Os trava (lokalita ul. Odboje) 

Usnesení číslo: 2148/RMOb1014/36/12 

04/OM/05 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla 

  udělit ////////////////////////////////////////////////////////////, souhlas s realizací stavby „Oplocení areálu, 
Odboje 3327/1A, Moravská Ostrava“ v sousedství pozemku parc. č. 3596, ostatní 
plocha, ostatní komunikace, v  k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, ve vlastnictví 
statutárního města Ostrava, svěřeného městskému obvodu Moravská Ostrava a Přívoz, pro 
účely územního řízení ve smyslu ust. § 86 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 
stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů. 

2) ukládá 

  realizovat bod 1) tohoto usnesení 

 Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru Termín: 31. 08. 2012

  

 __________________________________________________________________  

  

Návrh na ud ělení souhlasu s umíst ěním a realizací stavby, uzav ření smlouvy 
o poskytnutí práva provést stavbu, z řízení věcného b řemene a uzav ření smlouvy 
o smlouv ě budoucí o z řízení věcného b řemene v rámci stavby „Ova, Nádražní, 
NNk, SMO“ na pozemku v k. ú. Moravská Ostrava, obec  Ostrava (lokalita ulice 
Nádražní) 

Usnesení číslo: 2149/RMOb1014/36/12 

04/OM/06 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla 

  a) udělit společnosti ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, 
Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČ 247 29 035, souhlas s uložením přípojky NN 
a pojistkového pilíře v rámci stavby „Ova, Nádražní, NNk, 
SMO“ na pozemku parc. č. 3538/1 ostatní plocha, jiná plocha v k. ú. Moravská Ostrava, 
obec Ostrava, ve vlastnictví statutárního města Ostrava, svěřeném městskému obvodu 
Moravská Ostrava a Přívoz pro účely územního souhlasu ust. § 96 zákona č. 183/2006 
Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 
předpisů a uzavřít smlouvu o poskytnutí práva provést stavbu ve znění přílohy č. 5 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

23/47 

předloženého materiálu 

b) o zřízení věcného břemene k části pozemku parc. č. 3538/1 ostatní plocha, jiná 
plocha v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava ve prospěch společnosti ČEZ Distribuce, 
a. s. se sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČ 247 29 035 
spočívající v právu uložení, provozování, údržby, oprav a odstraňování přípojky NN 
a pojistkového pilíře a v právu vstupu a vjezdu na část pozemku budoucího povinného 
za účelem uložení, provozování, údržby, oprav a odstraňování přípojky NN 
a pojistkového pilíře o výměrách v souladu s geometrickým plánem jejich skutečného 
uložení, na dobu neurčitou, úplatně za jednorázovou úhradu 500,- Kč + zákonná sazba 
DPH za každý i započatý běžný metr přípojky NN a za každý i započatý čtvereční metr 
pojistkového pilíře, přičemž oprávněný z věcného břemene uhradí náklady spojené 
s vkladem do katastru nemovitostí a uzavřít smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení 
věcného břemene ve znění přílohy č. 6 předloženého materiálu 

2) zmocňuje 

  Ing. Petru Bernfeldovou, místostarostku městského obvodu, k podpisu smluv dle bodu 1) 
tohoto usnesení 

3) ukládá 

  realizovat bod 1a) tohoto usnesení 

 Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru Termín: 30. 09. 2012

4) ukládá 

  realizovat bod 1b) tohoto usnesení 

 Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru Termín: 28. 12. 2012

  

 __________________________________________________________________  

  

Návrh na ud ělení souhlasu s umíst ěním a realizací stavby, uzav ření smlouvy 
o poskytnutí práva provést stavbu, z řízení věcného b řemene a uzav ření smlouvy 
o smlouv ě budoucí o z řízení věcného b řemene v rámci stavby „Ostrava, 
Koksární,Kámen Zbraslav, VNk, DTS“ na pozemcích v k . ú. Přívoz, obec Ostrava 
(lokalita ulice Podmolova) 

Usnesení číslo: 2150/RMOb1014/36/12 

04/OM/07 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla 

  a) udělit společnosti ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, 
Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČ 247 29 035, souhlas s uložením podzemního kabelového 
vedení elektrické přípojky VN 22 v rámci stavby „Ostrava, Koksární, Kámen Zbraslav, 
VNK, DTS“ na pozemcích p. p. č. 907/2 ostatní plocha, ostatní komunikace 
a p. p. č. 962/2 ostatní plocha, ostatní komunikace, vše v k. ú. Přívoz, obec Ostrava, 
ve vlastnictví statutárního města Ostrava, svěřených městskému obvodu Moravská 
Ostrava a Přívoz, pro účely územního souhlasu ve smyslu ust. § 96, popřípadě pro účely 
územního řízení ve smyslu § 86 a pro účely ohlášení stavby ve smyslu ust. § 105 zákona 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

24/47 

č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 
pozdějších předpisů a uzavřít smlouvu o poskytnutí práva provést stavbu ve znění 
přílohy č. 5 předloženého materiálu 

b) o zřízení věcného břemene k částem pozemků p. p. č. 907/2 ostatní plocha, ostatní 
komunikace a p. p. č. 962/2 ostatní plocha, ostatní komunikace, vše v k. ú. Přívoz, obec 
Ostrava, ve prospěch společnosti ČEZ Distribuce, a. s. se sídlem Děčín, Děčín IV-
Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČ 247 29 035 spočívající v právu uložení, 
provozování, údržby, oprav a odstraňování podzemního kabelového vedení VN 
a v právu vstupu a vjezdu na části pozemků budoucího povinného za účelem uložení, 
provozování, údržby, oprav a odstraňování podzemního kabelového vedení VN 
o výměrách v souladu s geometrickým plánem jeho skutečného uložení, na dobu 
neurčitou, úplatně za jednorázovou úhradu 500,- Kč + zákonná sazba DPH za každý 
i započatý běžný metr podzemního kabelového vedení VN, přičemž oprávněný 
z věcného břemene uhradí náklady spojené s vkladem do katastru nemovitostí a uzavřít 
smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene ve znění přílohy č. 6 
předloženého materiálu  

2) zmocňuje 

  Ing. Petru Bernfeldovou, místostarostku městského obvodu, k podpisu smluv dle bodu 1) 
tohoto usnesení 

3) ukládá 

  realizovat bod 1a) tohoto usnesení 

 Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru Termín: 31. 08. 2012

4) ukládá 

  realizovat bod 1b) tohoto usnesení 

 Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru Termín: 28. 12. 2012

  

 __________________________________________________________________  

  

Návrh na ud ělení souhlasu s umíst ěním a realizací stavby, uzav ření smlouvy 
o poskytnutí práva provést stavbu, z řízení věcného b řemene a uzav ření smlouvy 
o smlouv ě budoucí o z řízení věcného b řemene v rámci stavby „Ostrava, Místecká, 
AAA Auto, NNk“ na pozemcích v k. ú. Moravská Ostrav a, obec Ostrava (lokalita 
ulic Železárenská a Místecká) 

Usnesení číslo: 2151/RMOb1014/36/12 

04/OM/08 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla 

  a) neudělit společnosti ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, 
Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČ 247 29 035, souhlas s uložením podzemního 
elektrického vedení NN 0,4kV a rozpojovací skříně  v rámci stavby „Ostrava, Místecká, 
AAA Auto, NNk“ na pozemcích parc. č. 2973/1 ostatní plocha, zeleň, parc. č. 3220/12 
ostatní plocha, ostatní komunikace, parc. č. 4217 ostatní plocha, silnice, parc. č. 4218 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

25/47 

ostatní plocha, zeleň v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, ve vlastnictví statutárního 
města Ostrava, svěřených městskému obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 
pro účely územního řízení a stavebního povolení ve smyslu ust. § 86 a § 110  zákona 
č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 
pozdějších předpisů a neuzavřít smlouvu o poskytnutí práva provést stavbu  

b) nezřídit věcné břemeno k částem pozemků parc. č. 2973/1 ostatní plocha, zeleň, 
parc. č. 3220/12 ostatní plocha, ostatní komunikace, parc. č. 4217 ostatní plocha, silnice, 
parc. č. 4218 ostatní plocha, zeleň v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava ve prospěch 
společnosti ČEZ Distribuce, a. s. se sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, 
PSČ 405 02, IČ 247 29 035 spočívající v právu uložení, provozování, údržby, oprav 
a odstraňování elektrického vedení NN a rozpojovací skříně a v právu vstupu a vjezdu 
na části pozemků budoucího povinného za účelem uložení, provozování, údržby, oprav 
a odstraňování elektrického vedení NN a rozpojovací skříně o výměrách v souladu 
s geometrickým plánem jejich skutečného uložení 

2) ukládá 

  informovat žadatele dle bodu 1) tohoto usnesení 

 Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru Termín: 30. 08. 2012

  

 __________________________________________________________________  

  

Návrh na ud ělení souhlasu s umíst ěním a realizací stavby, uzav ření smlouvy 
o poskytnutí práva provést stavbu, z řízení věcného b řemene a uzav ření smlouvy 
o smlouv ě budoucí o z řízení věcného b řemene v rámci stavby „Ostrava, Hlu čínská, 
Karla, NN“ na pozemcích v k. ú. P řívoz, obec Ostrava (lokalita ulic Podmolova 
a Úprkova) 

Usnesení číslo: 2152/RMOb1014/36/12 

04/OM/10 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla 

  a) udělit společnosti ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, 
Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČ 247 29 035, souhlas s uložením kabelové přípojky NN 
v rámci stavby „Ostrava, Hlučínská, Karla, NN“ na pozemcích p. p. č. 452/1 ostatní 
plocha, ostatní komunikace, p. p. č. 907/2 ostatní plocha, ostatní komunikace, vše 
v k. ú. Přívoz, obec Ostrava, ve vlastnictví statutárního města Ostrava, svěřených 
městskému obvodu Moravská Ostrava a Přívoz pro účely územního řízení a stavebního 
povolení ve smyslu ust. § 86  a § 110  zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování 
a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů a uzavřít smlouvu 
o poskytnutí práva provést stavbu ve znění přílohy č. 5 předloženého materiálu 

b) o zřízení věcného břemene k částem pozemků p. p. č. 452/1 ostatní plocha, ostatní 
komunikace, p. p. č. 907/2 ostatní plocha, ostatní komunikace, vše v k. ú. Přívoz, obec 
Ostrava, ve prospěch společnosti ČEZ Distribuce, a. s. se sídlem Děčín, Děčín IV-
Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČ 247 29 035 spočívající v právu uložení, 
provozování, údržby, oprav a odstraňování kabelové přípojky NN a v právu vstupu 
a vjezdu na části pozemků budoucího povinného za účelem uložení, provozování, 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

26/47 

údržby, oprav a odstraňování kabelové přípojky NN o výměrách v souladu 
s geometrickým plánem jejího skutečného uložení, na dobu neurčitou, úplatně 
za jednorázovou úhradu 500,- Kč + zákonná sazba DPH za každý i započatý běžný metr 
kabelové přípojky NN, přičemž oprávněný z věcného břemene uhradí náklady spojené 
s vkladem do katastru nemovitostí a uzavřít smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení 
věcného břemene ve znění přílohy č. 6 předloženého materiálu 

2) zmocňuje 

  Ing. Petru Bernfeldovou, místostarostku městského obvodu, k podpisu smluv dle bodu 1) 
tohoto usnesení 

3) ukládá 

  realizovat bod 1a) tohoto usnesení 

 Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru Termín: 30. 09. 2012

4) ukládá 

  realizovat bod 1b) tohoto usnesení 

 Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru Termín: 31. 01. 2013

  

 __________________________________________________________________  

  

Návrh na uzav ření dodatku č. 1 ke smlouv ě č. 10249/2011/OM o poskytnutí práva 
provést stavbu na pozemku v k. ú. Moravská Ostrava,  obec Ostrava (lokalita 
ul. Pohrani ční) 

Usnesení číslo: 2153/RMOb1014/36/12 

04/OM/13 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla 

  uzavřít se společností ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 
874/8, PSČ 405 02,  dodatek č. 1 ke smlouvě č. 10249/2011/OM o poskytnutí práva provést 
stavbu na části pozemku parc. č. 3636/3, ostatní plocha, ostatní 
komunikace, v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, ve vlastnictví statutárního města 
Ostrava, svěřeném městskému obvodu Moravská Ostrava a Přívoz ve znění přílohy č. 5 
předloženého materiálu  

2) zmocňuje 

  Ing. Petru Bernfeldovou, místostarostku městského obvodu, k podpisu dodatku č. 1 
dle bodu 1) tohoto usnesení 

 

 

3) ukládá 

  realizovat bod 1) tohoto usnesení 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

27/47 

 Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru Termín: 30. 09. 2012

  

 __________________________________________________________________  

  

Návrh na uzav ření veřejnoprávní smlouvy o umíst ění stavby „Ostrava, Slovenská, 
EBG PLASTIC, VNk, RVN“ v k. ú. P řívoz, obec Ostrava (lokalita ul. Slovenská) 

Usnesení číslo: 2154/RMOb1014/36/12 

04/OM/14 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) souhlasí 

  s uzavřením veřejnoprávní smlouvy o umístění stavby ”Ostrava, Slovenská, EBG PLASTIC, 
VNk, RVN” ve znění přílohy č. 2 předloženého materiálu, v k. ú. Přívoz, obec Ostrava, 
nahrazující územní rozhodnutí mezi stavebníkem ČEZ Distribuce, a. s. se sídlem Děčín - 
Děčín IV Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČ 24729035, a správním orgánem 
Magistrát města Ostrava, odbor stavebně správní, Prokešovo náměstí 8, PSČ 729 30, 
IČ 00845451, přičemž třetími stranami veřejnoprávní smlouvy jsou: 

- Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz, Prokešovo náměstí 
1803/8, 729 29 Ostrava 

- Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 

- OZO Ostrava s.r.o., Frýdecká 680/444, 719 00 Ostrava 

- Telefónica Czech Republic, a.s., 1. máje 3, 709 05 Ostrava-Mariánské Hory 

- Ostravské vodárny a kanalizace a.s., Nádražní 28, 729 71 Ostrava 

- Dalkia Česká republika, a.s., Elektrárenská 5562/17, 709 74 Ostrava-Třebovice 

- Ovanet a.s., Hájkova 1100/13, 702 00 Ostrava-Přívoz 

- OKK Koksovny, a.s., Koksární ulice 1112, 702 24 Ostrava-Přívoz 

2) zmocňuje 

  Ing. Petru Bernfeldovou, místostarostku městského obvodu, k podpisu veřejnoprávní 
smlouvy v postavení třetí osoby dle bodu 1) tohoto usnesení  

3) ukládá 

  realizovat bod 1) tohoto usnesení 

 Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru Termín: 31. 08. 2012

  

 __________________________________________________________________  

  



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

28/47 

Návrh na pronájem bytu č. 37 v dom ě zvláštního ur čení na ulici 
Gajdošova 2638/39B v Ostrav ě 

Usnesení číslo: 2155/RMOb1014/36/12 

04/OM/15 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) projednala 

  návrh odboru sociálních věcí Úřadu městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 
na uzavření nájemní smlouvy k bytu v domě zvláštního určení, ve znění přílohy č. 1 
předloženého materiálu 

2) rozhodla 

  a) uzavřít smlouvu o nájmu bytu, ve znění VZOR 05 na byt č. 37 v domě zvláštního určení 
na ulici Gajdošova 2638/39B v Ostravě – Moravské Ostravě, sestávající z kuchyně 
a dvou pokojů s příslušenstvím, 
////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////
//////////////////////////////// na dobu určitou v délce dvanácti měsíců, s účinností stanovenou 
od 1. 8. 2012 do 31. 7. 2013 a s možností dalšího prodlužování sjednané doby nájmu 
vždy o dvanáct měsíců, budou-li plněna ujednání vyplývající z uzavřené nájemní 
smlouvy, to vše s podmínkou, že jmenovaní  příslušnou smlouvu o nájmu bytu uzavřou 
nejpozději do 31. 7. 2012 a  před uzavřením této smlouvy ukončí nájem bytu dle bodu 
2b) tohoto usnesení 

b) ukončit k datu 31. 7. 2012 společný nájem bytu č. 4 v domě na ulici Terezy Novákové 
1000/4 v Ostravě-Přívoze sjednaný 
////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////
///////////////////////////////, a to dohodou o ukončení nájmu bytu, ve znění VZOR 02 

c) stanovit nájemné pro byt č. 37 v domě zvláštního určení na ulici Gajdošova 2638/39B 
v Ostravě – Moravské Ostravě dohodou, ve výši 50,97 Kč/m²/měsíc s ujednáním, 
že od roku následujícího po uzavření smlouvy o nájmu bytu, po celou dobu trvání nájmu 
může pronajímatel uplatňovat jednostranné navyšování nájemného o koeficient růstu 
inflace vyhlášený statistickým úřadem, vyjadřující průměrnou míru inflace za předchozí 
rok, a to vždy k datu 1. července daného roku 

3) ukládá 

  realizovat bod 2a), 2c) tohoto usnesení 

 Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru Termín: 01. 08. 2012

4) ukládá 

  realizovat bod 2b) tohoto usnesení 

 Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru Termín: 31. 07. 2012

  

 __________________________________________________________________  

  



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

29/47 

Žádost pana //////////////////////////////////////////////////////// o pronájem byt ů č. 3, č. 4, č. 5 a č. 6 
v dom ě na ulici Spodní 2031/27 v Ostrav ě 

Usnesení číslo: 2156/RMOb1014/36/12 

04/OM/16 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) projednala 

  žádosti pana //////////////////////////////////////////////////////// o pronájem bytů na ulici Spodní 2031/27 
v Ostravě, ve znění přílohy č. 1 až přílohy č. 4 předloženého materiálu 

2) rozhodla 

  a) uzavřít smlouvu o provedení stavebních a jiných úprav bytu a o uzavření budoucí 
nájemní smlouvy, ve znění přílohy č. 5 předloženého materiálu, se stanoveným termínem 
pro provedení sjednaných úprav v bytě v délce dvou měsíců, nejdéle však do 30. 9. 2012 
a stanoveným termínem pro uzavření této smlouvy do 31. 7. 2012 

aa) na byt č. 3 v domě na ulici Spodní 2031/27 v Ostravě – Moravské Ostravě, 
sestávající z kuchyně a jednoho pokoje se sníženou kvalitou, a to 
////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// 

ab) na byt č. 4 v domě na ulici Spodní 2031/27 v Ostravě – Moravské Ostravě, 
sestávající z kuchyně a jednoho pokoje se sníženou kvalitou, a to 
////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// 

ac)  na byt č. 5 v domě na ulici Spodní 2031/27 v Ostravě – Moravské Ostravě, 
sestávající z kuchyně a jednoho pokoje se sníženou kvalitou, a to 
/////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// 

ad)  na byt č. 6 v domě na ulici Spodní 2031/27 v Ostravě – Moravské Ostravě, 
sestávající z kuchyně a jednoho pokoje se sníženou kvalitou, a to s 
//////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// 

b) uzavřít smlouvu o nájmu bytu, ve znění VZOR 02 na dobu určitou v délce 24 měsíců, 
se stanovenou účinností od 1. 10. 2012 do 30. 9. 2014 za podmínky, že budou provedeny 
a včas dokončeny sjednané stavební a jiné úpravy předmětného bytu, vyplývající 
z uzavřené smlouvy o provedení stavebních a jiných úprav bytu a o uzavření budoucí 
nájemní smlouvy, dle bodu 2a) tohoto usnesení a příslušnou smlouvu o nájmu bytu 
uzavřou nejpozději ve lhůtě do 30. 9. 2012, a to 

ba) na byt č. 3 v domě na ulici Spodní 2031/27 v Ostravě – Moravské Ostravě, 
sestávající z kuchyně a jednoho pokoje se sníženou kvalitou, 
////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// 

bb) na byt č. 4 v domě na ulici Spodní 2031/27 v Ostravě – Moravské Ostravě, 
sestávající z kuchyně a jednoho pokoje se sníženou kvalitou, 
////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////bc) na byt č. 5 v domě 
na ulici Spodní 2031/27 v Ostravě – Moravské Ostravě, sestávající z kuchyně a 
jednoho pokoje se sníženou kvalitou, 
////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////bd) na byt č. 6 
v domě na ulici Spodní 2031/27 v Ostravě – Moravské Ostravě, sestávající z 
kuchyně a jednoho pokoje se sníženou kvalitou, 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

30/47 

////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// 

c) stanovit pro byty č. 3, č. 4, č. 5 a č. 6 v domě na ulici Spodní 2031/27 v  Ostravě – 
Moravské Ostravě, že v období od uzavření Smlouvy o provedení stavebních a jiných 
úprav bytu a o uzavření budoucí nájemní smlouvy, do doby dokončení sjednaných 
stavebních a jiných úprav bytu, nejdéle však do 30. 9. 2012 budou druhým účastníkem 
smlouvy, specifikovaným v bodě 2aa) až 2ad) tohoto usnesení, hrazeny pouze zálohy 
na služby spojené s užíváním bytu, stanovené u každého z bytů pro jednu osobu   

d) stanovit nájemné pro byty č. 3, č. 4, č. 5 a č. 6 v domě na ulici Spodní 2031/27 
v Ostravě – Moravské Ostravě v období od 1. 10. 2012 do 30. 9. 2014 dohodou, 
ve výši 1,- Kč/m²/měsíc 

3) zmocňuje 

  Ing. Petru Bernfeldovou, místostarostku městského obvodu, k uzavření smlouvy o provedení 
stavebních a jiných úprav bytu a o uzavření budoucí nájemní smlouvy dle bodu 2a) tohoto 
usnesení 

4) ukládá 

  realizovat bod 2a), 2c) tohoto usnesení 

 Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru Termín: 15. 08. 2012

5) ukládá 

  realizovat bod 2b), 2d) tohoto usnesení 

 Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru Termín: 30. 9. 2012

  

 __________________________________________________________________  

  

Žádost spole čných nájemc ů bytu č. 48 v dom ě na ulici Hornopolní 2851/49 
v Ostrav ě, o ukon čení nájmu bytu dohodou 

Usnesení číslo: 2157/RMOb1014/36/12 

04/OM/17 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) projednala 

  žádost ///////////////// o ukončení nájmu bytu dohodou, ve znění přílohy č. 1 předloženého 
materiálu 

2) rozhodla 

  a) ukončit k datu 31. 7. 2012 společný nájem bytu č. 48 v domě na ulici 
Hornopolní 2851/49 v Ostravě – Moravské Ostravě, sestávající z kuchyně a tří pokojů 
s příslušenstvím, sjednaný s manželi, 
////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////
///////////////////////////, a to dohodou o ukončení nájmu bytu, ve znění VZOR 02 

b) vyhlásit výběrové řízení na pronájem bytu č. 48 v domě na ulici Hornopolní 2851/49 
v Ostravě – Moravské Ostravě, se stanovením nájemného v minimální 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

31/47 

výši 55 Kč/m²/měsíc 

3) ukládá 

  realizovat bod 2a) tohoto usnesení 

 Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru Termín: 31. 07. 2012

4) ukládá 

  realizovat bod 2b) tohoto usnesení 

 Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru Termín: 31. 08. 2012

  

 __________________________________________________________________  

  

Žádost nájemce bytu č. 76 v dom ě Maroldova 2992/3 v Ostrav ě o mimo řádné řešení 
bytové situace pronájmem jiného bytu v tomtéž dom ě 

Usnesení číslo: 2158/RMOb1014/36/12 

04/OM/18 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) projednala 

  žádost nájemce bytu č. 76 v domě na ulici Maroldova 2992/3 v Ostravě o mimořádné řešení 
bytové situace, ve znění přílohy č. 1 tohoto materiálu 

2) rozhodla 

  a) ukončit k datu 31. 7. 2012 nájem bytu č. 76 v domě na ulici Maroldova 2992/3 v Ostravě 
– Moravské Ostravě, sestávající z jednoho pokoje s příslušenstvím, sjednaný s panem 
//////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, dohodou o 
ukončení nájmu bytu, ve znění VZOR 02 

b) uzavřít s panem ////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// 
smlouvu o nájmu bytu na byt č. 2, sestávající ze kuchyně a tří pokojů s příslušenstvím v 
domě na ulici Maroldova 2992/3 v Ostravě – Moravské Ostravě, ve znění vzorové 
smlouvy o nájmu bytu - VZOR 03, a to na dobu určitou v délce šesti měsíců, s účinností 
od 1. 8. 2012 do 31. 1. 2013 a s možností dalšího prodlužování sjednané doby nájmu 
vždy o šest měsíců, budou-li nájemcem dodržovány povinnosti vyplývající z uzavřené 
nájemní smlouvy, to vše za podmínky, že před uzavřením předmětné smlouvy 
jmenovaný ukončí nájem bytu dle bodu 2a) tohoto usnesení, uhradí pronajímateli kauci 
stanovenou pro příslušný byt na dvojnásobek nájemného vč. záloh na služby spojené s 
užíváním bytu a příslušnou smlouvu uzavře nejpozději do 1. 8. 2012 

c) stanovit nájemné pro byt č. 2 v domě na ulici Maroldova 2992/3, Ostrava – Moravská 
Ostrava dohodou, ve výši 78,60 Kč/m²/měsíc s ujednáním, že od roku následujícího po 
uzavření smlouvy o nájmu bytu, po celou dobu trvání nájmu, může pronajímatel 
uplatňovat jednostranné navyšování nájemného o koeficient růstu inflace vyhlášený 
statistickým úřadem, vyjadřující průměrnou míru inflace za předchozí rok, a to vždy 
k datu 1. července daného roku 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

32/47 

3) ukládá 

  realizovat bod 2a) tohoto usnesení 

 Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru Termín: 31. 07. 2012

4) ukládá 

  realizovat bod 2b), 2c) tohoto usnesení 

 Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru Termín: 01. 08. 2012

  

 __________________________________________________________________  

  

Žádost nájemce bytu č. 11 v dom ě na ulici Jungmannova 997/7 v Ostrav ě-Přívoze 
o řešení bytové situace pronájmem jiného bytu 

Usnesení číslo: 2159/RMOb1014/36/12 

04/OM/19 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

  

1) projednala 

  žádost ////////////////// o pronájem většího bytu, ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

2) rozhodla 

  a) ukončit k datu 31. 7. 2012, dohodou o ukončení nájmu bytu, ve znění VZOR 02 nájem 
bytu č. 11 v domě na ulici Jungmannova 997/7 v Ostravě-Přívoze, sestávající z kuchyně 
a jednoho pokoje s příslušenstvím, sjednaný 
//////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// 

b) uzavřít //////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// smlouvu o 
nájmu bytu, ve znění VZOR 03 na byt č. 3, sestávající z kuchyně a dvou pokojů s 
příslušenstvím v domě na ulici Hlučínská 184/66 v Ostravě-Přívoze, a to na dobu určitou 
v délce tří měsíců, se stanovenou účinností od 1. 8. 2012 do 31. 10. 2012, to vše 
za podmínky, že jmenovaný před uzavřením příslušné smlouvy uhradí pronajímateli 
kauci stanovenou na jednonásobek nájemného, vč. záloh na služby spojené s užíváním 
bytu a příslušnou smlouvu o nájmu bytu uzavře nejpozději ve lhůtě do 1. 8. 2012 

 

c) stanovit nájemné pro byt č. 3 v domě na ulici Hlučínská 184/66 v Ostravě-Přívoze 
dohodou, ve výši 51,73 Kč/m²/měsíc s ujednáním, že od roku následujícího po uzavření 
smlouvy o nájmu bytu, po celou dobu trvání nájmu, může pronajímatel uplatňovat 
jednostranné navyšování nájemného o koeficient růstu inflace vyhlášený statistickým 
úřadem, vyjadřující průměrnou míru inflace za předchozí rok, a to vždy k datu 
1. července daného roku 

3) ukládá 

  realizovat bod 2a) tohoto usnesení 

 Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru Termín: 31. 07. 2012



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

33/47 

4) ukládá 

  realizovat bod 2b), 2c) tohoto usnesení 

 Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru Termín: 01. 08. 2012

  

 __________________________________________________________________  

  

Žádost paní /////////////////////////////////////////// o mimo řádné řešení bytové situace 

Usnesení číslo: 2160/RMOb1014/36/12 

04/OM/20 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) projednala 

  žádost //////////////// o mimořádné řešení bytové situace, ve znění přílohy č. 1 předloženého 
materiálu a žádost /////////////////////, o mimořádné řešení bytové situace, ve znění přílohy č. 2 
předloženého materiálu 

2) rozhodla 

  a) nevyhovět žádosti 
////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////
/////////////////// o mimořádné řešení bytové situace 

b) nevyhovět žádosti 
////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////
////////////////// o mimořádné řešení bytové situace 

3) ukládá 

  vyrozumět žadatele o rozhodnutí rady městského obvodu dle bodu 2) tohoto usnesení 

 Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru Termín: 15. 08. 2012

  

 __________________________________________________________________  

  

Návrh na ud ělení souhlasu s umíst ěním a realizací stavby „Stavební úprava 
zadního vstupu do objektu“ v k. ú. Moravská Ostrava , obec Ostrava a uzav ření 
smlouvy o poskytnutí práva provést stavbu (lokalita  ul. Sládkova) 

Usnesení číslo: 2161/RMOb1014/36/12 

04/OM/21 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla 

  a) udělit Stavebnímu bytovému družstvu Hlubina Ostrava - Zábřeh se sídlem Ostrava - 
Zábřeh, Rudná č. 70, PSČ 700 30, IČ 00051071, 
////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////
//////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, 
souhlas s umístěním a realizací stavby „Stavební úprava zadního vstupu do objektu“ na 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

34/47 

části pozemku p. č. 2356/21, ostatní plocha, zeleň, v k. ú. Moravská Ostrava, obec 
Ostrava, ve vlastnictví statutárního města Ostrava, svěřeném městskému obvodu 
Moravská Ostrava a Přívoz, pro účely územního souhlasu a stavebního řízení ve smyslu 
ust. § 96 a § 109 a násl. zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 

b) uzavřít smlouvu o poskytnutí práva provést stavbu ve znění přílohy č. 5 předloženého 
materiálu 

2) zmocňuje 

  Ing. Petru Bernfeldovou, místostarostku městského obvodu,  k podpisu smlouvy dle bodu 1b) 
tohoto usnesení 

3) ukládá 

  realizovat bod 1) tohoto usnesení 

 Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru Termín: 30. 09. 2012

  

 __________________________________________________________________  

  

Návrh spole čnosti BYTASEN, spol. s r.o. na uzav ření smlouvy na dodávku tepelné 
energie pro budovu č. p. 2111 na ul. Senovážná 9, Moravská Ostrava 

Usnesení číslo: 2162/RMOb1014/36/12 

04/OM/23 

Rada městského obvodu MOaP 

1) rozhodla 

  o uzavření smlouvy na dodávku tepelné energie pro budovu č. p. 2111 na ul. Senovážná 9, 
ve znění přílohy č. 3 předloženého materiálu se společností BYTASEN, spol. s r.o., se sídlem 
Brno, Kotěrova 1b, PSČ 613 00, IČ 606 99 132 

 

2) zmocňuje 

  Ing. Petru Bernfeldovou, místostarostku městského obvodu, k podpisu smlouvy dle bodu 1) 
tohoto usnesení 

3) ukládá 

  realizovat bod 1) tohoto usnesení 

 Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru Termín: 31. 12. 2012

  

 __________________________________________________________________  

  



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

35/47 

Žádost spole čnosti OSTRAVANKA COFEE SHOP s.r.o. o prodloužení do by nájmu 
nebytových prostor - jednotky č. 1883/901 v dom ě Prokešovo nám ěstí 1883/2, 
Ostrava – Moravská Ostrava a informace o prodeji části podniku OSTRAVANKA 
COFEE SHOP s.r.o.  

Usnesení číslo: 2163/RMOb1014/36/12 

04/OM/24 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) bere na v ědomí 

  uzavření smlouvy o prodeji části podniku dle § 476 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodní 
zákoník, v platném znění, ze dne 30. 3. 2012 mezi společností OSTRAVANKA COFEE 
SHOP s.r.o., se sídlem Ostrava, Moravská Ostrava, Čs. legií 152/8, PSČ 702 00, 
IČ 28600258, jako prodávající a společností Black tree s.r.o., se sídlem Ostrava - Zábřeh, 
Výškovická 165/126, PSČ 700 30, IČ 28659619, jako kupující, dle které došlo s účinností 
od 30. 3. 2012 k přechodu veškerých práv a povinností ze Smlouvy o nájmu nebytových 
prostor č. NP-OM-2011-0001 ze dne 14. 3. 2011, ve znění všech později uzavřených 
dodatků, v domě Prokešovo náměstí 1883/2, jednotka č. 1883/901 o výměře 99,24 m², 
Ostrava - Moravská Ostrava, z prodávajícího na kupujícího, ve znění přílohy č. 1 
předloženého materiálu 

2) projednala 

  žádost společnosti OSTRAVANKA COFFE SHOP s.r.o., se sídlem Ostrava, Moravská 
Ostrava, Čs. legií 152/8, PSČ 702 00, IČ 28600258 ze dne 30. 1. 2012, o prodloužení doby 
nájmu nebytových prostor v domě Prokešovo náměstí 1883/2, Ostrava - Moravská Ostrava, 
ve znění přílohy č. 2 tohoto materiálu 

3) rozhodla 

  uzavřít se společností Black tree s.r.o., se sídlem Ostrava - Zábřeh, Výškovická 165/126, 
PSČ 700 30, IČ 28659619, dodatek č. 2 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor v domě 
Prokešovo náměstí 1883/2, jednotka č. 1883/901 o výměře 99,24 m², Ostrava - Moravská 
Ostrava, kterým bude změněna doba nájmu těchto nebytových prostor z doby neurčité 
na dobu určitou do 31. 3. 2022 ve znění přílohy č. 3 předloženého materiálu  

 

 

4) ukládá 

  realizovat bod 3) tohoto usnesení 

 Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru Termín: 31. 08. 2012

  

 __________________________________________________________________  

  



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

36/47 

Žádost nájemce o prodloužení doby nájmu nebytových prostor v Ostrav ě - 
Moravské Ostrav ě, Solná 2576/3, jednotka č. 2576/901 

Usnesení číslo: 2164/RMOb1014/36/12 

04/OM/25 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) projednala 

  žádost paní ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, o 
prodloužení doby nájmu nebytových prostor v Ostravě - Moravské Ostravě, Solná 2576/3, 
jednotka č. 2576/901, ve znění přílohy č. 1  

2) rozhodla 

  a) nevyhovět žádosti 
////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, o 
prodloužení doby nájmu nebytových prostor v Ostravě - Moravské Ostravě, Solná 
2576/3, jednotka č. 2576/901   

b) o záměru pronajmout nebytové prostory V Ostravě - Moravské 
Ostravě, Solná 2576/3, jednotka č. 2576/901 o výměře 164,08 m² ////////////////, 
s minimální výši nájemného 1 914,00 Kč/m²/rok, nejdříve od 1. 11. 2012 

3) ukládá 

  vyrozumět žadatele dle bodu 2a) tohoto usnesení a realizovat bod 2b) tohoto usnesení 

 Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru Termín: 15. 08. 2012

  

 __________________________________________________________________  

  

Návrh pronájmu pozemku parc. č. 2020/6, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 
(lokalita ul. Jílová a Vaškova) 

Usnesení číslo: 2165/RMOb1014/36/12 

04/OM/27 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla 

  pronajmout //////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////,  pozemek parc. č. 
2020/6 zahrada o výměře 224  m², k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, svěřený městskému 
obvodu, za účelem provozování zahrádkářské činnosti, na dobu neurčitou s tříměsíční 
výpovědní lhůtou, za nájemné ve výši 11,-Kč/m²/rok, tj. 2 464,- Kč/rok a uzavřít nájemní 
smlouvu ve znění přílohy č. 5 tohoto materiálu  

2) zmocňuje 

  Ing. Petru Bernfeldovou, místostarostku městského obvodu, k podpisu nájemní smlouvy dle 
bodu 1) tohoto usnesení 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

37/47 

3) ukládá 

  realizovat bod 1) tohoto usnesení 

 Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru Termín: 30. 09. 2012

  

 __________________________________________________________________  

  

Návrh zám ěru výp ůjčky pozemku p.p. č. 388/47, k. ú. Přívoz, obec Ostrava (lokalita 
ul. U Tiskárny) 

Usnesení číslo: 2166/RMOb1014/36/12 

04/OM/28 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla 

  a) že nemá záměr vypůjčit část pozemku p.p.č. 388/47 ostatní plocha, ostatní komunikace 
o výměře 12  m², k. ú. Přívoz, obec Ostrava, svěřený městskému obvodu, za účelem 
vybudování a užívání  bezbariérového přístupu do budovy  

b) o záměru pronajmout část pozemku p.p.č. 388/47 ostatní plocha, ostatní komunikace 
o výměře 12  m², k. ú. Přívoz, obec Ostrava, svěřený městskému obvodu, za účelem 
vybudování a užívání  bezbariérového přístupu do budovy  

2) ukládá 

  realizovat bod 1) tohoto usnesení 

 Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru Termín: 31. 08. 2012

  

 __________________________________________________________________  

  

Návrh na projednání souhlasu s umíst ěním a realizací stavby, uzav ření smlouvy 
o poskytnutí práva provést stavbu, z řízení věcného b řemene a uzav ření smlouvy 
o smlouv ě budoucí o z řízení věcného b řemene v rámci stavby „Vodovodní 
a kanaliza ční p řípojka - parc. č. 382/4 v k. ú. P řívoz“, obec Ostrava (lokalita ulice 
Korejská) 

Usnesení číslo: 2167/RMOb1014/36/12 

04/OM/29 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla 

  a) neudělit 
////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////
/////////////////////////////////////////////////////////////////////////, souhlas s uložením vodovodní 
přípojky a opravou stávající kanalizační přípojky v rámci stavby „Vodovodní 
a kanalizační přípojka - parc. č. 382/4 v k. ú. Přívoz“ na pozemku p. p. č. 382/10 ostatní 
plocha, ostatní komunikace, v k. ú. Přívoz, obec Ostrava, ve vlastnictví statutárního 
města Ostrava, svěřeném městskému obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 
pro účely územního souhlasu ve smyslu ust. § 96 zákona č. 183/2006 Sb., o územním 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

38/47 

plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 

b) nezřídit věcné břemeno k části pozemku p. p. č. 382/10 ostatní plocha, ostatní 
komunikace v k. ú. Přívoz, obec Ostrava ve prospěch 
////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////
////////////////////////////////////////////////////////////////////// jako vlastníků pozemku p. p. č. 382/4 v 
k. ú. Přívoz, spočívající v právu umístění, provozování, údržby, oprav a odstraňování 
vodovodní a kanalizační přípojky a v právu vstupu a vjezdu na část pozemku za účelem 
uložení, provozování, údržby, oprav a odstraňování vodovodní a kanalizační přípojky 

2) ukládá 

  informovat žadatele dle bodu 1) tohoto usnesení 

 Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru Termín: 31. 08. 2012

  

 __________________________________________________________________  

  

Žádost spole čnosti OFFER COMP s.r.o. o prodloužení sníženého náj emného 
za pronajaté nebytové prostory v Ostrav ě – Moravské Ostrav ě, Masarykovo 
nám. 1498/4 

Usnesení číslo: 2168/RMOb1014/36/12 

04/OM/30 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) projednala 

  žádost společnosti OFFER COMP s.r.o., se sídlem Ostrava - Vítkovice, Kotkova 192/2, 
PSČ 703 00, IČ 28656300  ze dne 5. 6. 2012 o prodloužení  stanoveného počátečního 
nájemného ve výši 100,00 Kč/m²/rok za pronajaté nebytové prostory v Ostravě – Moravské 
Ostravě, Masarykovo nám. 1498/4 ve znění přílohy č. 1 

2) rozhodla 

  poskytnout společnosti OFFER COMP s.r.o., se sídlem Ostrava - Vítkovice, Kotkova 192/2, 
PSČ 703 00, IČ 28656300, slevu z nájmu nebytových prostor v Ostravě – Moravské Ostravě, 
Masarykovo nám. 1498/4, části jednotky č. 1498/902 se vstupem z Masarykova náměstí 
o výměře 116,05 m² z důvodu realizace rekonstrukce nebytových prostor, a to slevu ve výši 
30 %  současného ročního nájemného od 1. 8. 2012 do doby ukončení rekonstrukce 
nebytových prostor, nejdéle však do 30. 9. 2012 

 

 

 

3) ukládá 

  realizovat bod 2) tohoto usnesení  

 Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru Termín: 31. 07. 2012

  

 __________________________________________________________________  



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

39/47 

  

Návrh na zve řejnění záměru vyp ůjčit nemovitosti ve vlastnictví statutárního m ěsta 
Ostravy, sv ěřené městskému obvodu Moravská Ostrava a P řívoz - objekt k bydlení 
čp. 1401 (Zukalova 3), stojící na pozemku parc. č. 2999/2 a objekt k bydlení 
čp. 3122 (Zukalova 1), stojící na pozemku parc. č. 2999/5 v k. ú. Moravská Ostrava, 
obec Ostrava 

Usnesení číslo: 2169/RMOb1014/36/12 

04/OM/31 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla 

  o záměru vypůjčit nemovitosti ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřené v majetku 
městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz na dobu delší než 30 dnů, a to objekt 
k bydlení s čp. 1401 (Zukalova 3), stojící na pozemku parc. č. 2999/2 a objekt k bydlení 
s č. p. 3122 (Zukalova 1), stojící na pozemku parc. č. 2999/5 v k. ú. Moravská Ostrava, obec 
Ostrava, v souladu s rozvojem sociálních služeb ve statutárním městě Ostrava a uspokojování 
potřeb občanů, pro účely poskytování pobytové sociální služby domov se zvláštním režimem 
pro osoby bez přístřeší, které mají sníženou soběstačnost z důvodu chronického duševního 
onemocnění nebo závislosti na návykových látkách, a pro osoby se stařeckou, 
Alzheimerovou demencí a ostatními typy demencí, jejichž situace vyžaduje pravidelnou 
pomoc jiné fyzické osoby 

2) ukládá 

  zveřejnit záměr dle bodu 1) tohoto usnesení 

 Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru Termín: 13. 07. 2012

  

 __________________________________________________________________  

  

Návrh na ud ělení souhlasu se zm ěnou vzhledu domu č.p.1498 (Masarykovo 
náměstí 4) na parc. č. 6/1 v k.ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, podle 
zákona 72/1994 Sb. 

Usnesení číslo: 2170/RMOb1014/36/12 

04/OM/32 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla 

  udělit souhlas se změnou vzhledu domu č.p. 1498 (Masarykovo náměstí 4) na parc.č. 6/1 
v k.ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, podle zákona 72/1994 Sb., spočívající ve výměně 
výkladce v nebytové jednotce č. 1498/902 

2) ukládá 

  realizovat bod 1) tohoto usnesení 

 Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru Termín: 31. 07. 2012

  

 __________________________________________________________________  



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

40/47 

  

Návrh na uzav ření veřejnoprávní smlouvy o umíst ění stavby „Rozší ření areálu 
novostavbou objektu, v četně připojení, na ulici Hornopolní v Moravské Ostrav ě“ 
v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita ul ic Hornopolní a Noviná řská) 

Usnesení číslo: 2171/RMOb1014/36/12 

04/OM/35 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) souhlasí 

  s uzavřením veřejnoprávní smlouvy o umístění stavby „Rozšíření areálu novostavbou 
objektu, včetně připojení, na ulici Hornopolní v Moravské Ostravě“ ve znění přílohy č. 2 
předloženého materiálu, v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, nahrazující územní 
rozhodnutí mezi stavebníkem InterAuto Doležal, a.s. se sídlem Moravská Ostrava, 
Hornopolní 56, IČ 25833154 a správním orgánem Magistrát města Ostrava, odbor stavebně 
správní, Prokešovo náměstí 8, PSČ 729 30, IČ 00845451, přičemž třetími stranami 
veřejnoprávní smlouvy jsou: 

- Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz, Prokešovo 
náměstí 1803/8, 729 29 Ostrava 

- Telefónica Czech Republic, a.s., 1. máje 3, 709 05 Ostrava-Mariánské Hory 

- Ostravské vodárny a kanalizace a.s., Nádražní 28, 729 71 Ostrava 

- Ostravské komunikace, a.s., Novoveská 1266/25, 709 00 Ostrava-Moravská Ostrava 

- SMP Net, s.r.o., Hornopolní 3314/38, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava 

- ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín - Podmokly 

- Dopravní podnik Ostrava, a.s., Poděbradova 494/2, 702 00 Ostrava 

2) zmocňuje 

  Ing. Petru Bernfeldovou, místostarostku městského obvodu, k podpisu veřejnoprávní 
smlouvy v postavení třetí osoby dle bodu 1) tohoto usnesení  

3) ukládá 

  realizovat bod 1) tohoto usnesení 

 Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru Termín: 31. 08. 2012

  

 __________________________________________________________________  

  



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

41/47 

Návrh zám ěru pronájmu části pozemku parc. č. 462/1, k. ú. Moravská Ostrava, 
obec Ostrava (lokalita Zámecká) 

Usnesení číslo: 2172/RMOb1014/36/12 

04/OM/37 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla 

  o záměru pronajmout část pozemku parc. č. 462/1 zastavěná plocha a nádvoří  
o výměře 9 m², k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, svěřený městskému obvodu, 
dle zákresu v katastrální mapě, za účelem umístění a provozování stánku s prodejem  tisku 
a občerstvením, lokalita ulice Zámecká, k.ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava  

2) ukládá 

  zveřejnit záměr dle bodu 1) tohoto usnesení 

 Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru Termín: 31. 08. 2012

  

 __________________________________________________________________  

  

Návrh zám ěru na prodej domu č.p. 975 (Palackého 93) stojícího na pozemku 
p.č.st. 1001 a pozemku p. č.st. 1001, k. ú. P řívoz, obec Ostrava 

Usnesení číslo: 2173/RMOb1014/36/12 

04/OM/38 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) doporu čuje 

  zastupitelstvu městského obvodu 

a) vzít na vědomí žádost společnosti VOSTAV MORAVA a.s., se sídlem Ostrava - Svinov, 
Kuršova 468, PSČ 721 00, IČ 258 36 129 o koupi domu č.p. 975 (Palackého 93) 
stojícího na pozemku p.č.st. 1001 a pozemku p.č.st. 1001 zastavěná plocha a nádvoří 
o výměře 479 m² v k. ú. Přívoz, obec Ostrava 

b) rozhodnout o záměru na prodej domu č.p. 975 (Palackého 93) stojícího na pozemku 
p.č.st. 1001 a pozemku p.č.st. 1001 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 479 m² 
v k. ú. Přívoz, obec Ostrava 

2) ukládá 

  Ing. Petře Bernfeldové, místostarostce městského obvodu, předložit návrh dle bodu 1) tohoto 
usnesení zastupitelstvu městského obvodu 

 Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru Termín: 26. 07. 2012

  

 __________________________________________________________________  

  



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

42/47 

Návrh na uzav ření veřejnoprávní smlouvy o umíst ění stavby „Do časný chodník 
od parkovišt ě u ul. 28. října - Polyfunk ční dům na ul. Zelená“ v k. ú. Moravská 
Ostrava, obec Ostrava (lokalita ul. 28. října, Zelená) 

Usnesení číslo: 2174/RMOb1014/36/12 

04/OM/39 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla 

  uzavřít veřejnoprávní smlouvu o umístění stavby č. 29/2012 „Dočasný chodník od parkoviště 
u ul. 28. října - Polyfunkční dům na ul. Zelená“, ve znění přílohy č. 1 předloženého 
materiálu, v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, nahrazující územní rozhodnutí mezi 
stavebníkem statutárním městem Ostrava, městským obvodem Moravská Ostrava a Přívoz, 
Prokešovo náměstí 8, PSČ 729 29, Ostrava - Moravská Ostrava, IČ 00845451 a správním 
orgánem Magistrát města Ostravy, odbor stavebně správní, Ostrava, Prokešovo náměstí 8, 
PSČ 729 30, IČ 00845451, přičemž třetí stranou veřejnoprávní smlouvy jsou: 

- Telefónica Czech Republic a.s., IČ 60193336, Za Brumlovkou 266/2, Praha 4 

- Statutární město Ostrava, IČ 00845451, Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava 

2) zmocňuje 

  Ing. Petru Bernfeldovou, místostarostku městského obvodu, k podpisu veřejnoprávní 
smlouvy v dle bodu 1) tohoto usnesení  

3) ukládá 

  realizovat bod 1) tohoto usnesení 

 Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru Termín: 31. 08. 2012

  

 __________________________________________________________________  

  

Žádost o souhlas s umíst ěním sídla Nada čního fondu Žáci ZŠ Gen. Píky 13A, 
Ostrava 

Usnesení číslo: 2175/RMOb1014/36/12 

05/OŠV/01 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) bere na v ědomí 

  žádost Nadačního fondu Žáci ZŠ Gen. Píky 13A, Ostrava, se sídlem Mongolská 1430, 
708 00  Ostrava - Poruba,  o udělení souhlasu vlastníka s umístěním sídla, včetně souhlasu 
ředitele školy, ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

2) souhlasí 

  s umístěním sídla Nadačního fondu Žáci ZŠ Gen. Píky 13A, Ostrava, se sídlem 
Mongolská 1430, 708 00  Ostrava - Poruba,  IČ 28575164, v budově č. p. 2975 (Gen. 
Píky 13A) nacházející se na pozemcích parc. č. 2202/47, 2202/76, 2202/137, 2202/139, 
2202/141, katastrální území Moravská Ostrava, obec Ostrava a svěřené k hospodaření 
Základní škole Ostrava, Gen. Píky 13A, PO, IČ 70933901, za podmínky uzavření nájemní 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

43/47 

smlouvy nebo smlouvy o výpůjčce ke konkrétním prostorám ve výše specifikované budově 
č. p. 2975, jakožto právního důvodu jejich užívání, mezi  výše uvedeným nadačním fondem 
a základní školou 

3) ukládá 

  realizovat bod 2) tohoto usnesení 

 Zodpovídá: Mgr. Věra Kuchařová, vedoucí odboru Termín: 31. 07. 2012

  

 __________________________________________________________________  

  

Žádost Sportovního klubu Mušketýr - Slezská Ostrava , o pen ěžitý dar 

Usnesení číslo: 2176/RMOb1014/36/12 

05/OŠV/02 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) bere na v ědomí 

  žádost Sportovního klubu Mušketýr - Slezská Ostrava, se sídlem Vlčkova 391/40, 710 00 
Slezská Ostrava, o peněžitý dar, ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu  

2) rozhodla 

  neposkytnout peněžitý dar Sportovnímu klubu Mušketýr - Slezská Ostrava, se sídlem 
Vlčkova 391/40, 710 00 Slezská Ostrava, IČ 49593579 

3) ukládá 

  vyrozumět žadatele dle bodu 2) tohoto usnesení 

 Zodpovídá: Mgr. Věra Kuchařová, vedoucí odboru Termín: 26. 07. 2012

  

 __________________________________________________________________  

  

Žádost Tane čního klubu Katlen Ostrava,o.s. o prominutí odvodu a  penále za 
porušení rozpo čtové kázn ě 

Usnesení číslo: 2177/RMOb1014/36/12 

05/OŠV/03 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) bere na v ědomí 

  žádost Tanečního klubu KATLEN Ostrava, o.s., se sídlem Výstaviště Černá louka – 
pavilon E, Pivovarská 2664/11, 702 00 Moravská Ostrava o prominutí odvodu a penále 
za porušení rozpočtové kázně, ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

2) doporu čuje 

  zastupitelstvu městského obvodu rozhodnout 

o povolení prominutí povinnosti odvodu za porušení rozpočtové kázně ve výši 10 000,-- Kč 
Tanečnímu klubu KATLEN Ostrava, o.s., se sídlem Výstaviště Černá louka - pavilon E, 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

44/47 

Pivovarská 2664/11, 702 00 Moravská Ostrava, IČ 27036219 

3) doporu čuje 

  zastupitelstvu městského obvodu rozhodnout 

o povolení prominutí penále za prodlení s odvodem za porušení rozpočtové kázně Tanečnímu 
klubu KATLEN Ostrava, o.s., se sídlem Výstaviště Černá louka - pavilon E, Pivovarská 
2664/11, 702 00 Moravská Ostrava, IČ 27036219 

4) doporu čuje 

  zastupitelstvu městského obvodu 

schválit návrh rozhodnutí o povolení prominutí povinnosti odvodu a penále dle bodu 2) a 3) 
tohoto usnesení, ve znění upravené přílohy č. 2 předloženého materiálu a rozhodnout 
o vydání tohoto rozhodnutí 

5) ukládá 

  Tomáši Kuřecovi, místostarostovi městského obvodu, předložit návrh dle bodu 2), 3) a 4) 
tohoto usnesení zastupitelstvu městského obvodu 

 Zodpovídá: Mgr. Věra Kuchařová, vedoucí odboru Termín: 26. 07. 2012

  

 __________________________________________________________________  

  

////////////////////////////// o pen ěžitý dar 

Usnesení číslo: 2178/RMOb1014/36/12 

05/OŠV/04 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) bere na v ědomí 

  žádost ///////////////////////////////////////////////////////////////////////, o peněžitý dar,  ve znění přílohy č. 
1 předloženého materiálu 

2) rozhodla 

  poskytnout peněžitý dar ve výši 6 000,-- Kč 
///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, na propagaci, technické 
zabezpečení a odměny soutěžícím v rámci akce  „VESELÁ KOLOBĚŽKA“, která se 
uskuteční na Dětském dopravním hřišti v Ostravě - Přívoze dne 6. 9. 2012 a uzavřít s výše 
uvedenou žadatelkou darovací smlouvu, ve znění přílohy č. 2 předloženého materiálu 

3) zmocňuje 

  Tomáše Kuřece, místostarostu městského obvodu, k podpisu darovací smlouvy dle 
bodu 2) tohoto usnesení 

 

 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

45/47 

4) ukládá 

  realizovat bod 2) tohoto usnesení 

 Zodpovídá: Mgr. Věra Kuchařová, vedoucí odboru Termín: 27. 07. 2012

  

 __________________________________________________________________  

  

Žádost /////////////////////, o pen ěžitý dar 

Usnesení číslo: 2179/RMOb1014/36/12 

05/OŠV/05 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) bere na v ědomí 

  žádost //////////////////////////////////////////////////////////////////////, o peněžitý dar,  ve znění přílohy č. 1 
předloženého materiálu 

2) rozhodla 

  neposkytnout peněžitý dar /////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// 

3) ukládá 

  vyrozumět žadatelku dle bodu 2) tohoto usnesení 

 Zodpovídá: Mgr. Věra Kuchařová, vedoucí odboru Termín: 26. 07. 2012

  

 __________________________________________________________________  

  

Žádost Obecn ě prosp ěšné spole čnosti DLA Ň ŽIVOTU, o pen ěžitý dar 

Usnesení číslo: 2180/RMOb1014/36/12 

05/OŠV/06 

 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) bere na v ědomí 

  žádost Obecně prospěšné společnosti DLAŇ ŽIVOTU, se sídlem Českobratrská 1229/13, 
702 00 Ostrava - Moravská Ostrava, o peněžitý dar, ve znění přílohy č. 1 předloženého 
materiálu 

2) rozhodla 

  poskytnout peněžitý dar ve výši 8 000,-- Kč Obecně prospěšné společnosti DLAŇ ŽIVOTU, 
se sídlem Českobratrská 1229/13, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava, IČ 26806541, 
na úhradu místního poplatku za užívání veřejného prostranství, a to chodníku na ulici 
Českobratrská v roce 2012, kde je umístěna informační cedule s nabídkou služeb Poradny 
Cesta těhotenstvím a uzavřít s výše uvedenou společností darovací smlouvu, ve znění přílohy 
č. 2 předloženého materiálu 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

46/47 

3) zmocňuje 

  Tomáše Kuřece, místostarostu městského obvodu, k podpisu darovací smlouvy 
dle bodu 2) tohoto usnesení 

4) ukládá 

  realizovat bod 2) tohoto usnesení 

 Zodpovídá: Mgr. Věra Kuchařová, vedoucí odboru Termín: 27. 07. 2012

  

 __________________________________________________________________  

  

Žádost ZŠO, Mati ční 5, PO, o úpravu hodnoty vy řazeného majetku 

Usnesení číslo: 2181/RMOb1014/36/12 

05/OŠV/07 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) bere na v ědomí 

  žádost Základní školy Ostrava, Matiční 5, PO, o úpravu hodnoty vyřazeného majetku, 
ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu   

2) souhlasí 

  s úpravou hodnoty vyřazeného majetku PC + jehličkové tiskárny  Základní školy Ostrava, 
Matiční 5, PO, IČ 61989061, dle důvodové zprávy  

3) ukládá 

  realizovat bod 2) tohoto usnesení 

 Zodpovídá: Mgr. Věra Kuchařová, vedoucí odboru Termín: 20. 07. 2012

  

 __________________________________________________________________  

  

Návrh na pojmenování ulic a nám ěstí na území Nové Karoliny 

Usnesení číslo: 2182/RMOb1014/36/12 

07/OVV/01 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) doporu čuje 

  zastupitelstvu městského obvodu navrhnout Zastupitelstvu města Ostravy pojmenovat nové 
ulice a náměstí na území Nové Karoliny 

NÁMĚSTÍ náměstí Karla Kryla 

 nebo náměstí Karolina  

ULICE 1 Šumná 

ULICE 2 Fajná 
 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

47/47 

2) ukládá 

  starostovi městského obvodu předložit návrh dle bodu 1) tohoto usnesení včetně stanoviska 
komise muzejní, letopisecké, názvoslavné a heraldické Rady města Ostravy zastupitelstvu 
městského obvodu 

 Zodpovídá: Bc. Šárka Hurníková, vedoucí odboru Termín: 26. 07. 2012

  

 __________________________________________________________________  

  

Návrh organiza čního zabezpe čení 8. zasedání Zastupitelstva m ěstského obvodu 
Moravská Ostrava a P řívoz 

Usnesení číslo: 2183/RMOb1014/36/12 

07/OVV/02 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) schvaluje 

  návrh programu 8. zasedání Zastupitelstva městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz, 
které se uskuteční dne 26.7.2012, ve znění upravené přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  

 __________________________________________________________________  

  

 
 


